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MANİSA Valiliği tarafından 2023 yılı Kurban Bayramı
dolasıyla kurban satışı ve kurban kesim yerleri açık-

landı. Manisa'nın nüfus itibariyle en büyük ilçesi olan
merkez ilçelerinden Yunusemre'de kurban satış noktası
bulunmazken, Yunusemreli vatandaşlar kurbanlıklarını
Şehzadeler ilçesinde kurulan Şehzadeler Canlı Hayvan
Borsası veya özel çiftliklerden edinebilecek.

HİJYEN VE DÜZEN İÇİN BELİRLENEN YERLER DIŞINDA KURBAN KESMEYİN

GEÇTİĞİMİZ günlerde metrekareye
94 kilogram yağışın düştüğü Akhisar

ilçesinde teyakkuza geçen Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi ve MASKİ MAKOM
ekipleri yaşanan su taşkınlarına 242 per-
sonel ve 71 araç ve iş makinası ile müda
Qhale etti. Yaşanan sel felaketinin izleri-
nin silinmesi için ilçede çalışmalar son
sürat devam ederken Akhisarlı vatandaş-
lar da Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ
Genel Müdürlüğüne yapmış ol dukları
çalışmalardan dolayı teşekkür etti.

242 PERSONEL VE 71 ARAÇLA SAHADAYDI

MANİSA’NIN 30 yıldan fazladır
kanayan yarası durumunda

olan ve Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün
yoğun çabaları sonucu Büyükşehir
Belediye Meclisi’nden geçen imar
planlarına ilişkin, İzmir Mimarlar
Odası ve İzmir Şehir Plancıları
Odası’nın dava açması tepkilere
yol açtı. İzmir’deki odaların Man-
isa’nın imarına itiraz etmesi, ‘Ne
alaka?’ sorularını da beraberinde
getirirken, konuya ilişkin bir açık-
lama da Manisa Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Mehmet Yılmaz’-
dan geldi. Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nin imar planının so-
nuna kadar arkasında olduklarını
ifade eden Başkan Yılmaz, “Man-
isa’mızın sorunlarına dışarıdan
müdahaleler oluyor. İzmir Mimarlar
Odası ve İzmir Şehir Plancıları
Odası Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nin hazırladığı, şehrim-
izin gelecek 30 yılını planlayan
imarının durdurulması ve iptali için
açtığı davada taraf olacağız. Man-
isa’nın sorunlarından bihaber olan
kurumlar sırf laf olsun diye Man-
isa’nın geleceği açısından çok
önemli olan imar planı ile ilgili
açtıkları dava ile zaman kaybına
sebep oluyorlar.” dedi.

İMAR PLANININ SONUNA KADAR ARKASINDAYIZ

0542 211 53 45Whatsapp İhbar Hattı
BiZi ARAYIN: 0236 211 53 45
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MANiSA FERMANI

Ekonomide tablo netleşiyor. Her akşam
söğütaltı kahvesinde sandalyeler çekiliyor
ekonomi ne olacak diye konuşuluyor? İkti-
darı destekleyen, muhalefeti des-
tekleyen de vatandaşın cebinden
daha çok ülkenin bekasını düşün-
düğünü söylüyor. Genel seçimler
gösterdi ki vatandaş elle tutulur
vaatlere yöneliyor. Tabi söğütaltı
kahvesinin en dik konuşanı Ma-
nisa Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı Mehmet Yılmaz. 

BABASININ OĞLU
ERTUĞRUL AYTAÇ

MHP LiDERi BAHÇELi 
iLE BiR ARAYA GELDi

CUMHURBAŞKANI ERDOGAN 

CUMHURBAŞKANI Recep
Tayyip Erdoğan, MHP Genel

Başkanı Devlet Bahçeli ile bir
araya geldi. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, MHP
Genel Başkanı Devlet Bahçeli’yi
konutunda ziyaret etti. Bahçeli,

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı konu-
tunun önünde karşıladı. Er-
doğan-Bahçeli görüşmesi
yaklaşık 1 saat sürdü. Erdoğan,
MHP Lideri Bahçeli ile bu yıl
içerisinde 7 defa görüşme yap-
mış oldu.

CUMHUR iTTiFAKI BiRLiKTELiĞi 
TAM GAZ DEVAM EDiYOR

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz, Manisa’nın kanayan yarası olan imar planı ile ilgili konuştu
MTSO Başkanı Mehmet Yılmaz, Manisa’nın imarı ile ilgili İzmir’den iki odanın açtığı
davaya karşı, Manisa Büyükşehir Belediyesi’nden yana taraf olacaklarını duyurdu!

Manisa Ticaret ve Sanayi
Odası (Manisa TSO) Haziran
ayı meclis toplantısını, meclis
üyelerinin katılımıyla hizmet
binasında gerçekleştirildi.
Meclis Başkanı Ümit Türek'in
başkanlığında gerçekleşen
toplantıda ekonomideki 
güncel konular ele alındı.

MTSO YAKIŞANI YAPTI!

Büyükşehir Akhisarlıların yardımına koştu

Kurban kesim ve satış yerleri belirlendi

HAC farizasını yerine getirmek
üzere dünyanın dört bir yanın-

daki yüz binlerce
Müslüman'ın
kutsal topraklara
gidişi devam
ediyor.

7’de

8’de

5’te

5’te

Son kafile de
Mekke’ye gitti 
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

BABASININ OĞLU

Ekonomide tablo netleşiyor. Her
akşam söğütaltı kahvesinde sandal-
yeler çekiliyor ekonomi ne olacak
diye konuşuluyor? İktidarı destekle-
yen, muhalefeti destekleyen de va-
tandaşın cebinden daha çok ülkenin
bekasını düşündüğünü söylüyor.
Genel seçimler gösterdi ki vatandaş
elle tutulur vaatlere yöneliyor. Tabi sö-
ğütaltı kahvesinin en dik konuşanı
Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Baş-

kanı Mehmet Yılmaz. Hemen hemen
her akşam bizim ekip toplanıp dinli-
yoruz Başkan Mehmet Yılmaz’ı. İş
dünyası artan maliyetlerden şikâyetçi.
Çalışanlar maaşların yetmediğinden
dertli. Ama nereye gitseniz her yer
dolu. Deniz kenarları dolu. Araba
almak için insanlar birbirlerini yiyor.
Bu nasıl ekonomik kriz ben anlamıyo-
rum. Herkes kendi cephesinden ba-
kıyor. Söğütaltı kahvesinde sohbetler

keyifli ama şiddetli geçiyor diyebili-
rim.  Geçtiğimiz günlerde de Başkan
Mehmet Yılmaz kahveye gelmedi.
Merak ettik. Araştırdık. Meğer oğlu
Yunus Kaan’ı havalimanını bırakmış.
Rusya olimpiyatlarına katılmış Yunus
Kaan. Geçtiğimiz günlerde de haberi
gazetede okudum. Manisa’nın gururu
Yunus Kaan Yılmaz. Bu sene 7’nci
düzenlenen, Türkiye’de tüm bölgeler-
den katılımcı öğrencilerin yarıştığı,
toplamda 700 eserin yer aldığı Rusya
Olimpiyatları’na Manisa Cemal Ergün
İlkokulu 4-B sınıfı öğrencisi Yunus
Kaan Yılmaz başarısı ile damga
vurdu. Resim ve edebiyat dallarında
birinci olan Yunus Kaan Yılmaz 2
dalda aldığı birincilikler ile Manisa’nın
ve Cemal Ergün İlkokulu’nun gururu
olurken Rusya Olimpiyatlarına damga
vuran isim oldu. 3 aşamada yapılan
yarışmada Ege Bölgesi’nden finalist
olarak katılan başarılı öğrenci Yunus
Kaan Yılmaz, son aşamada 169 eser
arasında 2 ayrı dalda birincilik almayı
başardı. Özellikle Akdeniz (Antalya),
Marmara (İstanbul) ve İç Anadolu
bölgesinden (Ankara) katılan öğrenci-
leri geride bırakıp altın madalyayı alan
Yunus Kaan Yılmaz 2 ayrı dalda bi-
rinci olan tek katılımcı isim oldu. 

Rusya Büyükelçiliği tarafından ba-
şarı belgesi ile ödüllenirken Yunus
Kaan Yılmaz için Büyükelçilik temsil-

cileri; “Bu yıl Büyükelçiliğimiz tarafın-
dan Türkiye genelinde düzenlenen
7’nci Rusya olimpiyatlarında Edebiyat
ve Resim dalında 8-10 yaş kategori-
sinde almış olduğu birincilikten dolayı
Yunus Kaan Yılmaz’ı tebrik eder ba-
şarılarının devamını dileriz” dedi.

BÜYÜKELÇİLİKTE MESİR
MACUNU SAÇILDI 

Rusya’nın Ankara Büyükelçili-
ğinde gerçekleşen olimpiyatlarda
Yunus Kaan Manisa’yı geçmişten gü-
nümüze heyet tanıttı. Geçmiş dönem
padişahları, Manisa Tarzan’ını anla-
tan Yunus Kaan en sonunda mesir
macunu saçarak yarışmayı renklen-

diren isim oldu.  Haberi okuyunca
babasının oğlu dedim. Yunus Kaan
babası gibi tuttuğu koparmış demek
ki. Başkan Mehmet Yılmaz’da bir
şeyi kafaya koydu mu yapar. Kim-
seye de eyvallahı olmadığı için düm-
düz gider yolunda. Bu yüzden
Yunus Kaan aldığı bu başarı ile ba-
basının yolundan gittiğini gösterdi.
Manisa içinde bu başarı güzel bir
reklam oldu. Ben kazandığı başarılar
için Yunus Kaan’ı tebrik ediyorum.
Başkan Mehmet Yılmaz’a da bir
uyarıda bulunmak istiyorum. Boy-
nuz kulağı geçecek gibi haberin
olsun.
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU GÜNÜN OLAYI SAYFAHAVA DURUMU

ÇINARLI ECZANESİ
0236 234 03 95

TUNÇ ECZANESİ
0236 232 74 26

UFUK ECZANESİ
0236 409 55 75

1633 - Engizisyon Mahkemesi'nce mahkûm edilen Galile, Kopernikçi görüşlerini ve Dünya'nın dön-
düğüne ilişkin tezini inkar etmek zorunda kaldı.
1691 - II. Ahmed, 21. Osmanlı Padişahı olarak tahta çıktı.
1812 - Napolyon Bonapart Rusya'ya sefer düzenledi.
1846 - Adolphe Sax, saksofonun patentini aldı.
1911 - V. George, taç giyerek resmen Büyük Britanya kralı oldu.
1919 - Amasya Genelgesi yayınlandı.
1925 - 20 Haziran'da İstanbul'da tutuklanan gazeteciler, Doğu İstiklal Mahkemesi'nde yargılanmak
üzere Diyarbakır'a gönderildi..
1939 - Adana Elektrik Şirketi satın alınarak devletleştirildi.

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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Jandarmadan 14 adrese 
MANİSA İl Jandarma Komutan-

lığı ekipleri, suç ve suçlulara karşı
mücadelesini sürdürüyor. Bu kap-
samda Akhisar İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı’na bağlı JASAT timleri, 14
ayrı adrese operasyon düzenledi. 

Uyuşturucu madde ticareti

yapan şahıslara yönelik yapılan is-
tihbari çalışmalar neticesinde Akhi-
sar Cumhuriyet Başsavcılığının
talimatı ile sabaha karşı düzenle-
nen operasyonda 7 şahsa ait 14
adreste arama yapıldı. Yapılan ara-
malarda 132 adet AK-47 piyade tü-

feği fişeği ile 1 tabanca ele geçirildi. 
Şüpheliler hakkında, uyuşturucu

madde kullanmak, bulundurmak ve
satmak, silah ve mühimmat ticareti
suçlarından adli işlemlere başlan-
dığı bildirildi. 

Haber Merkezi

uyuşturucu baskını!

Büyükşehir Belediyesi tarafından periyodik olarak bakım ve temizlik yapılan mezarlıklarda, Kurban Bayramı’nın yaklaşmasıyla çalışmalar hız kazandı

Bayram öncesi mezarlık sorumlularıyla toplantı

MANİSA Büyükşehir Belediyesi tarafından
periyodik olarak bakım ve temizlik çalışması
gerçekleştirilen mezarlıklarda, Kurban Bayra-
mı’nın yaklaşmasıyla birlikte çalışmalar hız ka-
zandı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcısı Metin Memiş de, il gene-
linde görev yapan Büyükşehir Belediyesi me-
zarlık sorumluları ile bir araya gelerek,
yürütülen çalışmalar hakkında görüş alışveri-
şinde bulundu. Toplantıda, Mezarlıklar Dairesi
Başkanı Aydoğan İra da yer aldı. Mezarlıkların

manevi duygularımıza yakışır temizlikte olma-
sını önemsediklerini belirten Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Metin
Memiş,” Bu doğrultuda ekiplerimiz il genelin-
deki tüm mezarlıklarda rutin olarak temizlik ve
bakım çalışması yapıyor. Mezarlık içerisindeki
temizliği sağlıyor, zararlı otlardan arındırıyor.
Ekiplerin titiz çalışmalarıyla, yaklaşan Kurban
Bayramında da vatandaşların daha sağlıklı bir
şekilde mezarlık ziyareti yapabilmelerini amaç-
lıyoruz” dedi. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Metin
Memiş, il genelindeki Büyükşehir Belediyesi mezarlık sorumluları
ile bir araya geldi. Yaklaşan Kurban Bayramı öncesi çalışmalar hak-
kında görüş alışverişinde bulunurken, mezarlıkların manevi duygu-
larımıza yakışır temizlikte olmasına özen gösterdiklerini belirtti. 

‘Kukla’ operasyonunda
suç örgütü çökertildi!

BAŞTA iş insanları olmak üzere bir-
çok vatandaşı mağdur eden ve liderli-
ğini M.C.'nin yaptığı suç örgütüne,
aralarında Manisa’nın da bulunduğu
İzmir merkezli 4 ilde dev operasyon
gerçekleşti. İzmir polisinin 231 perso-
nelle gerçekleştirdiği "Kukla" operas-
yonunda, suç örgütü lideri de dahil 28
şüpheli gözaltına alındı.   

İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Orga-
nize Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekipleri, özellikle iş insanları başta
olmak üzere birçok vatandaşı, silahlı
tehdit, şiddet, nitelikli yağma ve şan-
tajla mağdur eden, bünyesinde açık
veya gizli iş bölümü bulunan, hiyerar-
şik yapıya sahip, suç işlemeyi süreklilik
haline getirmiş ve suç işlemeye elve-
rişli malzemeye sahip, haksız çıkar
sağlamayı hedefleyen ve liderliğini
M.C.'nin yaptığı suç örgütünü belirle-
yerek takibe aldı. Operasyon için ça-
lışma başlatan ekipler, İzmir, Karşıyaka
ve Kınık Cumhuriyet Başsavcılıkları
koordinesinde, belirlenen suç örgütü
ve bu örgüte silah temin ettiği belirle-
nen iki ayrı şebekeye yönelik dün

sabah saatlerinde eş zamanlı operas-
yon düzenlendi. İzmir merkezli Muğla,
Amasya ve Manisa illerinde bulunan
33 ikamet, 4 işyeri, 3 araç ve 1 de-
poda eş zamanlı baskınlar gerçekleşti-
rildi. 

ADRESLERDEN ÇOK SAYIDA 
SİLAH ÇIKTI 
Operasyon çerçevesinde adres-

lerde yapılan aramalarda, 10 tabanca,
11 pompalı tüfek, 1 kurusıkı tabanca,
213 farklı ebatlarda tabanca fişeği, 78
kartuş, 45 kurusıkı fişeği, 11 şarjör, 2
kasatura, 1 kelepçe, bir miktar uyuştu-
rucu madde ele geçirildi. 

DEV OPERASYONDA 
28 GÖZALTI 
93 ekip ve 231 personelin katılı-

mıyla gerçekleştirilen operasyonda, 33
hedef şahıstan 28'i yakalanarak gözal-
tına alındı. Gözaltına alınan şüpheliler
arasında suç örgütü lideri M.C.'nin de
bulunduğu öğrenilirken firari 5 şüphe-
liyi yakalama çalışmalarının ise sür-
düğü bildirildi. Şüphelilerin emniyetteki
işlemleri sürüyor.

İHA

Manisa Emniyeti'nden 3 ilçede uyuşturucu operasyonu 
MANİSA İl Emniyet Müdürlüğü

Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi,
uyuşturucu ile mücadele çalışmaları
çerçevesinde Yunusemre, Şehzadeler
ve Turgutlu ilçelerinde yaptığı operas-
yonlarda çok sayıda sentetik hap ve
uyuşturucu madde ele geçirdi. İl Emni-
yet Müdürlüğü Narkotik
Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü görevlilerince
uyuşturucu veya uyarıcı
madde ticareti yapan, nak-
leden ve kullanan şahıslara
yönelik Yunusemre, Şeh-

zadeler ve Turgutlu ilçelerinde yaptığı
çalışmalarda; 280 adet sentetik ecza,
4,18 gram skunk maddesi, 12.40
gram metamfetamin maddesi, 7.05
gram esrar maddesi, 1 adet hassas
terazi ve uyuşturucu madde ticaretin-
den elde edildiği değerlendirilen 33 bin

890 TL ele geçirildi. Ya-
pılan çalışmalarda, göz-
altına alınan 6 kişiden 5'i
hakkında adli işlem
devam ederken, 1'i tu-
tuklanarak cezaevine
gönderildi. İHA
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YunuseMre Belediyesi,
Barbaros Mahallesi’nde çeşitli
nedenlerle bozulan yollarda
parke taşı döşeme ve bakım
çalışması yapıyor.

Yunusemre Belediyesi Fen
İşleri Müdürlüğü ekipleri Barba-
ros Mahallesi’nde altyapı çalış-
maları ve çeşitli nedenlerden
dolayı bozulan yolları onarıyor.

4408 sokakta yoğunlaşan ça-
lışmaya ilişkin bilgi veren Yunu-
semre Belediye Başkanı Dr.
Mehmet Çerçi açıklamasında,
“Ekiplerimizin Barbaros Mahal-
lesi’nde yürüttüğü parke taşı
döşeme ve bakım çalışması ile
biten sokaklarımız çok güzel
oldu. Diğer sokaklar için de
büyük bir gayret sarf ediyoruz.
İlçemizde ihtiyaç olan tüm ma-
hallelerde belirli bir program dâ-
hilinde vatandaşımızın konforu
ve rahatı için bu çalışmayı yapa-
cağız” dedi. Mahalle sakinleri de
Yunusemre Belediyesi’ne yapı-
lan çalışmalardan dolayı teşek-
kür etti. Haber Merkezi 

Barbaros’un yolları bakıma alındı

TurguTlu Belediyesi Fen
İşleri ile Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü ekipleri hafta boyunca
kentin pek çok noktasında
bakım, onarım, tamirat ve bo-
yama çalışmalarını gerçekleşti-
riyor.

Turgutlu Belediyesi Fen İş-
leri Müdürlüğüne bağlı ekipler

tarafından Türkmen Yolu So-
kakta yol yenileme çalışmaları
kapsamında parke taşı döşeme
işlemlerinde sona gelindi. Söz
konusu sokak modern görünü-
müyle vatandaşların hizmetine
sunulacak. Ali Hikmet Şentü-
fekçi Sokakta ise yol yenileme
çalışmaları tamamlandı. Tezcan

Sokakta yol yenileme işlemleri
devam ediyor. Bu kapsamda
yol kaldırma çalışmasının son-
rasında bordür taşı döşemesi
gerçekleştiriliyor. Ekipler ayrıca,
Aysun, Onur, 2. Çam ile Meh-
metçik Sokakta parke tamirat-
larına devam ederken Zeki,
Okşan, Anı, Hanımeli, Şehit

Oğuz ile Erbay Sokakta parke
tamiratlarını tamamladı. Kültür,
Sulu ve Mehmetçik Sokakta
asfalt yama işlemleri tamam-
landı. Ekipler, Sulu Sokak ile
İkinci Mıntıka Mevki bağlantı
noktasında çiftçilerin rahat ula-
şım sağlayabilmeleri için asfalt
hazırlık çalışmalarına devam
ediyor.  Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü ekipleri ise Urganlı Çok
Programlı Anadolu Lisesi iç ve
dış cephe boyama, Urganlı Be-
sime Işıldak İlkokulu iç cephe
boyama ve Mehmet Gürel İlk-
okulu dış cephe boyama çalış-
malarına devam ediyor. Ekipler
ayrıca kent genelinde bulunan
park ve yeşil alanlarda budama
işlemlerini sürdürüyor. 

Kent genelinde devam eden

çalışmalar hakkında açıklama-
larda bulunan Turgutlu Belediye
Başkan Yardımcısı Ahmet Daş-
kan, “Fen İşleri ile Park ve Bah-
çeler Müdürlüğümüze bağlı
ekiplerimiz, vatandaşlarımızın
talepleri ve belirlenen program

dahilinde çalışmalarına aralıksız
devam diyor. Daha güzel bir
Turgutlu için gece gündüz de-
meden çalışan mesai arkadaş-
larıma emeklerinden dolayı
teşekkür ederim” dedi. 

Haber Merkezi

Belediye ekiplerinden kent genelinde
bakım-onarım mesaisi

Belediye ekiplerinden kent genelinde
bakım-onarım mesaisi

Manisa’nın Salihli ilçe-
sinde kurban komisyonu, bay-
ramda herhangi bir sıkıntının
yaşanmaması adına Kayma-
kam Mehmet Kamil Sağlam
başkanlığında toplandı. Kay-
makamlık binasında gerçekleş-
tirilen toplantıda, kurban
bayramı öncesi alınacak tedbir-
ler, hijyen kuralları, kurban alım
ve satış yeri, kurban kesim yer-

leri, kurban kesim yerlerinin hij-
yen kurallarına uygunluğunun
denetlenmesi için veteriner
hekim görevlendirilmesi, kur-
ban kesim ücretleri, kurban
kesim tesislerinde dini vecibe-
lere uyulması için din görevlile-
rinin görevlendirilmesi, kamusal
alanlarda kurban kesimine izin
verilmemesi, izinsiz ve uygun
olmayan yerlerde kesim yapan-

lara uygulanacak yaptırımlar ile
zabıta ve kolluk kuvvetlerinin
bu konuları takip etmeleri ko-
nuları ele alındı. 

Kaymakam Sağlam, “Va-
tandaşlarımızın huzur içinde bir
Kurban Bayramı geçirmelerini
sağlamak bizim görevimiz. İlgili
kurumlarımızla mevzuat çerçe-
vesinde gerekli tüm tedbirleri
alıyoruz” dedi. iHa

Salihli’de kurban bayramı öncesi komisyon toplandı   

Manisa'nın Alaşehir Bele-
diyesi tarafından besicilere
destek olmak amacıyla 110
adet besiciye bin 100 balya
saman ve yonca desteğinde
bulunuldu. Alaşehir Belediyesi

tarafından yerel tohumun yaşa-
tılması amacıyla üretilen buğ-
dayı, yulaf ve yoncada hasat
da tamamlandı. Yapılan hasat
sonrası elde edilen saman ve
yoncalar kırsal mahallelerde

bulunan ihtiyaç sahibi besici-
lere dağıttı. 3'er balya saman
ve 7'şer balya yonca 110 adet
ihtiyaç sahibi çiftçiye teslim
edildi. Dağıtıma katılan Alaşehir
Belediye başkanı Ahmet Öküz-
cüoğlu, "Bu mahallelerimiz
coğrafi yapıları bakımından
tarım arazileri az ihtiyaçlarını
karşılayamıyor. Biz de yerel to-
humlarımızı üretmek amacıyla,
karakılçık tohumu ve yulaf
ekimi yaptık. 

Bunun yanında yonca üre-
timi de yaptık. Bunların hasadı
ile elde ettiğimiz saman ve yon-
caları paket yaparak, ihtiyaç
sahibi ailelere dağıttık. Özellikle
hayvancılığı destek amacıyla
kırsal mahallelerimizi tercih
ettik. Hayvan sayısına bakma-
dan, hayvancılıkla uğraşan her
aileye saman desteği yapıyo-
ruz. 80 dönüm alanda yaptığı-

mız yoncayı da dönem dönem
hasat yaparak, dağıtmaya
devam edeceğiz. Ben bu ürün-
lerin üretiminde, saman dağıtı-
mında emeği geçen tüm
çalışanlarıma teşekkür ediyo-
rum" dedi. Başkan Öküzcüoğlu

çalışmaların devam edeceğini
söyledi. 

Saman dağıtımının yapıldığı
alana traktörleriyle gelen ma-
halle sakinleri, saman balyala-
rını yükleyerek, evlerine
götürdüler. Mutlulukları gözle-

rinden okunan ihtiyaç sahibi ai-
leler mutluluklarını dile getire-
rek, başkana teşekkür ettiler.
Belediye başkanı Ahmet Öküz-
cüoğlu da zaman zaman
saman paketi taşıyarak destek
verdi. iHa

Kırsal mahallelere saman desteği  Kırsal mahallelere saman desteği  

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Zabıta Dairesi Başkan-
lığı, yaklaşan Kurban Bayramı
öncesinde, il genelinde belirle-
nen canlı hayvan satış noktala-
rında denetimlerini sürdürüyor.
Yapılan denetimler kapsamında
canlı hayvan satış noktaları dı-
şında kurbanlık satışının önüne
geçiliyor.  Vatandaşların huzurlu
bir Kurban Bayramı geçirebil-
mesi amacıyla Manisa Büyük-
şehir Belediyesi’ne bağlı tüm
birimler gerekli önlemleri aldı.
Bu kapsamda Zabıta Dairesi
Başkanlığı’na bağlı ekipler de il
genelinde belirlenen canlı hay-

van satış noktalarında denetim-
lerini sürdürüyor. Konuyla ilgili
bilgi veren Zabıta Dairesi Baş-
kanı Evren Yıldız, “Vatandaşları-
mızın herhangi bir sıkıntıyla
karşılaşmaması için daire baş-
kanlığına bağlı ekiplerimiz görev
başında. Bu kapsamda Kurban
Bayramı boyunca canlı hayvan

satış noktaları dışında hayvan
satışını engellemek ve satış
noktalarına seyyar satıcıların gi-
rişinin önüne geçmek amacıyla
denetimlerini rutin olarak sürdü-
rüyor. Vatandaşlarımızın huzurlu
bir bayram geçirmesi için görev
başındayız” ifadelerini kullandı.
Haber Merkezi

Kurban satış noktalarında denetimler sürüyorKurban satış noktalarında denetimler sürüyor
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MaNİSa Su ve kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdür Yardımcısı Gökhan
Çevik, İleri Biyolojik Atıksu

Arıtma tesisinde Yunusemre il-
çesine bağlı mahalle muhtarla-
rını ağırladı. Ziyarete İlçe
Hizmetleri Dairesi Başkanı Ser-

pil Çakır, Yunusemre Muhtarlar
Derneği Başkanı Bedriye Pehli-
van, Mahalle muhtarları ve tek-
nik personel katıldı. Başarılı bir
şekilde işletilen İleri Biyolojik
Atıksu Arıtma Tesisinde muh-
tarlara teknik bilgiler aktaran
Genel Müdür Yardımcısı Gök-
han Çevik, Muhtarlara tesise
giren atıksuyun dönüşüm süre-
cini ve GES santrali hakkında
bilgiler anlattı.

“aMacIMIZ DaHa İYİ 
Bİr ŞEHİr BIraKMaK”

Yapılan teknik ziyarette
amaçlarının gelecek nesillere
daha iyi bir şehir bırakmak ol-
duğunu açıklayan Genel Müdür
Yardımcısı Gökhan Çevik, “Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Sayın Cengiz Ergün’ün

vizyonu doğrultusunda faali-
yete aldığımız, İleri Biyolojik
Atıksu Arıtma Tesisi sayesinde
gelecek nesillere daha iyi bir
şehir bırakmayı hedefliyoruz.
Bugün burada sizlerin de gör-
düğü gibi tesisimize giren
atıksu ile çıkış suyu arasında
ciddi derecede fark var. Biz
idare olarak sadece içme suyu
temin etmiyoruz. Evsel nitelikli
atıksuları arıtarak bereketli hav-
zaları koruma altına alıyoruz”
dedi.

“BÜYÜKŞEHrİN ÇEVrE 
DOSTu BElEDİYE 

OlDuĞuNa 
ŞaHİT OlDuK”

Yunusemre Muhtarlar Der-
neği Başkanı Bedriye Pehlivan,
“Atıksuyun tesise girişinden iti-
baren ayrıştırmalar sırasında
gördüklerimiz karşısında çok
şaşırdık. Şehrin kanalizasyon
sorunlarının en büyük kaynağı-
nın kanalizasyona atılan atıkla-
rın olduğunu öğrendik.
Vatandaşlarımızın da dikkat et-
mesini gerektiren şeyleri bu-
rada gördük. Manisa
Büyükşehir Belediyemizin ger-
çekten çevre dostu bir belediye
olduğuna bir kez daha şahit
olduk. Burada atıksuyun çev-
reye uygun bir şekilde dönüş-
türülmüş olduğunu görmek
içimizi rahatlattı. Atıksuların
nasıl değerlendirildiği bizlere

gösterildi. Ziyaret sırasında Ma-
nisa Büyükşehir Belediyemiz
ve MASKİ Genel Müdürlüğü-
müzün il genelinde 20 adet te-
sise ulaştığını öğrendik. Bu
çalışmalar sevindiricidir. Gele-
cekte daha güzel bir yaşam
sürdürebilmek için bu atıkların
arıtılması çok önemli. Bu doğ-
rultuda doğayı koruyabilmek
adına harcanan emek ve tesis-
ler her kesim tarafından ince-
lenmesi gerekiyor. Bu nedenle
de başta Büyükşehir Belediye
Başkanımız Cengiz Ergün
olmak üzere emeği geçen her-
kese çok teşekkür ediyorum”
dedi.

“MaNİSa’MIZa ÇOK 
gÜZEl Bİr TESİS 

KurulMuŞ”

Düzlen Mahalle Muhtarı
Mustafa Satıcı ise, “MASKİ
Genel Müdürlüğü sayesinde
atıksu arıtma tesisini gezme fır-
satımız oldu. Atıksuyun girişi ve
çıkışına kadar bütün noktalarını
inceledik. Manisa’mıza çok
güzel bir tesis kurulmuş. Te-
siste yaptığımız incelemeden
sonra gördüklerimiz karşısında
çok şaşırdık. Bu nedenle va-
tandaşlar olarak kanalizasyon-
larımıza zarar verecek atıkları
atmamamız gerekmektedir. Her
kesimin bu konuda bilinçli ol-
ması gerekiyor. Bu doğrultuda
böylesine güzel bir tesisi şehri-
mize kazandıran Büyükşehir
Belediye Başkanımız Cengiz
Ergün’e çok teşekkür ediyo-
rum” dedi. Haber Merkezi

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisinde Yunuserme ilçesine bağlı mahalle muhtarlarını ağırladı

Muhtarlar atıksu arıtma tesisini gezdi

MaNİSa Valiliği tarafından
2023 yılı Kurban Bayramı dola-
sıyla kurban satışı ve kurban
kesim yerleri açıklandı. Mani-
sa'nın nüfus itibariyle en büyük
ilçesi olan merkez ilçelerinden
Yunusemre'de kurban satış

noktası bulunmazken, Yunu-
semreli vatandaşlar kurbanlık-
larını Şehzadeler ilçesinde
kurulan Şehzadeler Canlı Hay-
van Borsası veya özel çiftlikler-
den edinebilecek.

KurBaN SaTIŞ YErlErİ
Manisa Valiliği’nce yapılan

açıklamaya göre kurban kesim

yerleri şu şekilde: Ahmetli’de
Ülker Petrol Yanı, Akhisar’da
hayvan pazarı, Alaşehir’de ka-
palı köylü pazarı, Demirci’de
belediye hayvan pazarı, Göl-
marmara’da eski mezbahane,
Gördes’te belediye hayvan
satış yeri, Kırkağaç’ta hayvan
pazarı, Köprübaşı’nda eski

çilek alım yeri, Kula, yeni mal
pazarı, Salihli’de belediye hay-
van pazarı, Sarıgöl’de hayvan
pazarı, Saruhanlı’da İstasyon
Mahallesi, Selendi’de belediye
satış yeri, Soma’da belediye
canlı hayvan pazarı, Şehzade-
ler’de canlı hayvan borsası,
Turgutlu’da Koşukırı Kurban
Satış Yeri.

KurBaN KESİM YErlErİ 
Kurban kesim yerleri ise şu

şekilde sıralandı: Akhisar’da
Asaf Bey Et Kombinası, Akhi-
sar Çarşamba Pazarı, Akhisar
Cuma Pazarı, Akhisar Pazar
Pazarı. Demirci’de Demirci Be-
lediyesi Mezbahanesi. Kırk-
ağaç’ta hayvan pazarı.
Köprübaşı’nda kapalı pazar
yeri. Kula’da mezbahane. Sa-
lihli’de Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Salihli Mezbahanesi,
Çarşamba Pazarı Kurban
Kesim Yeri (Mithatpaşa Mahal-
lesi), Pazar Pazarı kurban
kesim yeri, Cumartesi Pazarı
kurban kesim yeri, Müftülük

Aşevi (bağışlanan küçükbaş
hayvanlar için). Sarıgöl’de Bele-
diye mezbahası, hayvan pazarı.
Selendi’de belediye kesim yeri.
Soma’da Manisa Büyükşehir
Belediyesi Soma Koordinasyon
İşleri Müdürlüğü Belediye Mez-
bahanesi. Şehzadeler’de Canlı
Hayvan Borsası Yanı Et En-
tegre Tesisleri, Cumartesi
Pazar Yeri 1. Bölüm, Cumar-
tesi Pazar Yeri 2.Bölüm, Nur-
lupınar Mahallesi Pazar Yeri,
Perşembe Pazar Yeri. Turgut-

lu’da Pazartesi Kapalı Pazar
Yeri, Selvilitepe Kapalı Pazar
Yeri, Cumartesi Kapalı Pazar
Yeri, Ergenekon Mahallesi Ka-
palı Pazar Yeri, Belediye
(Aşevi) Kesim Yeri, Kasaba Et
Mezbahası Kesim Yeri. Yunu-
semre, Karaköy Kapalı Pazar
Yeri, Horozköy Yeni Kapalı
Pazar Yeri, Laleli Kapalı Pazar
Yeri, Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi İtfaiye Dairesi Başkan-
lığı Bahçesi, Muradiye Kapalı
Pazar Yeri.

Kurban kesim ve satış yerleri belirlendi

TurguTlu Devlet Hasta-
nesi Toplum Ruh Sağlığı Mer-
kezinin iyileştirilmesi amacıyla
hayata geçirilen, Manisa’da bir
ilk olma özelliğini de taşıyan ve
Turgutlu Belediyesinin, Turgutlu
Kaymakamlığı, Turgutlu Devlet
Hastanesi, Halk Eğitim Mer-
kezi, İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü, Turgutlu Sağlık
Hizmetlerini Yaptırma Yaşatma
ve Geliştirme Derneği ile birlikte
proje paydaşı olduğu “Yeni Ha-
yatlar” projesi kapsamında iş
birliği çerçeve protokolü imza-
landı. Turgutlu Kaymakamı Se-
lami Kapankaya’nın
makamında imzalanan proto-
kole göre Turgutlu Belediyesi,
Toplum Ruh Sağlığı Merkezine
gelen özel gereksinimli vatan-
daşların merkez ve evleri ara-
sında transfer hizmetlerini
sağlayacak. 

“TurguTlu BElEDİYESİ 
OlaraK İlKlErİN 

BElEDİYESİ OlMaYa 
DEVaM EDİYOruZ”

Yeni Hayatlar projesinin
paydaşlarıyla makamında bir
araya gelen Başkan Çetin Akın,
“Turgutlu Belediyesi olarak ilk-
lerin belediyesi olmaya devam
ediyoruz. Öncelikle Türk Kızılay

ile yaptığımız bir protokolle
‘Türk Kızılay Turgutlu Belediyesi
Kan Alma Birimi’ kurulmuştu.
Ayrıca kurduğumuz Çocuk Kül-
tür Sanat Merkezi ile Türkiye
genelinde bir ilke imza attık. 3-
5 yaş arasındaki 150 çocuğu-
muza ücretsiz kreş eğitimi,
kurslar veriyoruz ve yemeklerini
karşılıyoruz. Bu da Türkiye’de
bir ilkti. Devlet Hastanesinde
görevli, sevgili hemşiremiz Saa-
det Pekuslu Sanar’ın yazmış ol-
duğu bu proje çok anlamlı.
Bizler de transferin sağlanması
noktasında bu projenin ortağı
olduk. Böyle anlamlı hizmetler
yapmak, sosyal projelerde yer
almak bizleri gururlandırıyor. İn-
şallah bundan sonraki sosyal

projelere de sosyal belediyecili-
ğin gereği olarak destek ver-
meye devam edeceğiz” 

“HaSTalar İÇİN BÜYÜK 
Bİr PrOBlEMDİ”

Yeni Hayatlar projesinin ko-
ordinatörü olan ve proje hak-
kında bilgi veren Saadet
Pekuslu Sanar, “Projenin ko-
nusu; Turgutlu Devlet Hasta-
nesi Toplum Ruh Sağlığı
Merkezindeki hastaların trans-
ferleri ve aynı zamanda eğitim-
leri sağlanarak rehabilite
edilmeleri. Proje kapsamında
Toplum Ruh Sağlığı Merke-
zinde bulunan hastaların Sayın
Belediye Başkanımız Çetin
Akın’ın desteklediği projeyle
evlerinden taşınarak merkeze

alınmaları sağlanacak. Bu an-
lamda hastalar için büyük bir
problem, sorun olan transfer
hizmeti de sağlanmış olacak.
‘Yeni Hayatlar’ projesi, Ma-
nisa’da ilk olması özelliğiyle
ayrı bir önem taşımakta. Bele-
diye Başkanımıza, ekibine ve
proje ortaklarına teşekkür edi-
yorum” şeklinde konuştu. 

Yeni Hayatlar Projesi İş Bir-
liği Çerçeve Protokolünün imza
töreninde açıklama yapan Tur-
gutlu Kaymakamı Selami Ka-
pankaya, “Toplum Ruh Sağlığı
Merkezimiz özellikle engelli va-
tandaşlarımızın hizmeti için ça-
lışıyor. Tabi vatandaşlarımızın
taşınması bir problem teşkil edi-
yordu. Bu konuda kurumların iş
birliği gerekti. Turgutlu Belediye
Başkanımız, başkanlarımız iş
birliğine gittiler. Toplum Ruh
Sağlığı Merkezi açıldığından beri
ailelerimiz ve vatandaşlarımız
için çok faydalı hizmetler yaptı-
lar. Dolayısıyla bu hizmetin de-
vamı için de iş birliği yapılması
hayırlı ve çok güzel oldu. Bele-
diye Başkanımıza, Başhekimi-
mize, bu iş için gayret gösteren
hemşiremize ve bütün kurumla-
rımıza teşekkür ediyorum” dedi.
Haber Merkezi

Turgutlu Belediyesi, özel gereksinimli bireylerin Turgutlu Devlet Hastanesi Toplum Ruh Sağlığı Merkezine ulaşımlarını sağlayacak

Hac farizasını yerine getirmek üzere dünyanın dört bir ya-
nındaki yüz binlerce Müslüman'ın kutsal topraklara gidişi
devam ediyor. Diyanet İşeri Başkanlığı 2023 yılı hac organizas-
yonunda kutsal topraklara gidecek olan hacı adayları için Ma-
nisa İl Müftülüğü ve Laleli Mesir Camii’nde hacı uğurlama
merasimi gerçekleştirildi.

2023 yılı hac organizasyonunda il ve ilçe müftülüklerinden
kayıt yaptırarak Diyanet İşleri Başkanlığı ile kutsal topraklara
gidecek Manisa hacıları için program düzenlendi.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programlar, İl Müftü Yar-
dımcıları Mehmet Ceyhan ve Ramazan Arba’nın yaptığı duayla
tamamlandı. Duanın ardından hacı adayları tekbir, tehlil ve sa-
lâvatlar eşliğinde gözyaşları içerisinde Mekke’ye gitmek üzere
İzmir Havalimanı'na uğurlandı.

Manisa’dan bu yıl hacca uğurlanan 1569 hacı adayı Kurban
Bayramı’ndan sonra hac ibadetlerini tamamlayarak yurda
dönüş yapmaya başlayacak.

Özel gereksinimli bireylere ulaşım kolaylığı

Son kafile de
Mekke’ye gitti

Cansu MERİÇ
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, 28’inci döne-
min ilk grup toplantısında ko-
nuştu. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, konuşmasının büyük
bölümünde CHP Genel Baş-
kanı Kemal Kılıçdaroğlu ve mu-
halefete eleştirilerde bulundu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Eğer dürüstseniz, samimiyse-
niz yeni yasama döneminde
başörtüsü meselesini anaya-
sayla teminat altına alalım.
Ama dürüst olmazsanız sadece
grup toplantısı salonunda değil,
780 bin kilometrekarelik vatan
toprağında sizi milletimize ban-
gır bangır anlatacağım” dedi.   

Cumhurbaşkanı ve AK Parti
Genel Başkanı Recep Tayyip
Erdoğan, TBMM'de AK Parti
Grup Toplantısı'nda konuştu.
28. Dönemin ilk grup toplantısı-
nın hayırlı olması temennisinde
bulunan Erdoğan, vekillere ça-
lışmalarında başarılar diledi. 

Milletvekillerinin yeni görev-
lerinin hayırlı olmasını dileyen
Erdoğan, "27 Dönem meclis
çatısı altında çalışan tüm arka-
daşlarıma bir kez daha şükran-
larımı sunuyorum. Hayatını

kaybeden milletvekillerimizi
rahmetle yad ediyorum. Daha
fazla çalışarak, daha fazla hiz-
met üreterek bu kardeşlerimizin
hatıralarını yaşatacağız. 14 ve
28 Mayıs seçimlerini her anı
hafızalara kazınan muhteşem
bir zaferle tamamlamanın mut-
luluğu içindeyiz" dedi. 

İTTİFak OrTakLarına 
TEşEkkÜr 

Cumhurbaşkanı Erdoğan
seçim sürecine destek veren
Cumhur İttifakı ortaklarına da
tek tek teşekkür ederek, "Bu
seçimlerde kendi teşkilatlarımız
yanında Cumhur İttifakı’nda
beraber hareket ettiğimiz ortak-
larımızla gerçekten olağanüstü
çaba harcadık. Sergilediğimiz
dayanışma ile çıkar birlikteliği
değil, ilkeler ittifakı olduğumuzu
bir kez daha gösterdik. Kıymetli
genel başkanlarla deprem böl-
gesindeki kardeşlerimizin acıla-
rını beraber paylaştık.
Milletimizin hayalini süsleyen
pek çok projenin açılışını bir-
likte yaptık.  15 Temmuz gecesi
FETÖ’cü darbecilere karşı dire-
nirken meydanlarda kurduğu-
muz ittifakı daha da
güçlendirdik. Buradan beraber,
omuz omuza mücadele verdi-
ğimiz MHP Genel Başkanı
Sayın Devlet Bahçeli'ye ve tüm
Ülkücü kardeşlerimize, Yeniden
Refah Partisi Genel Başkanı
Fatih Erbakan'a ve tüm Milli
Görüşçülere, BBP Genel Baş-
kanı Mustafa Destici ve Alpe-
renlere, DSP Genel Başkanı
Önder Aksal'a ve arkadaşla-

rına, HÜDA-PAR Genel Baş-
kanı Zekeriya Yapıcıoğlu ve ar-
kadaşlarına en kalbi
şükranlarımı sunuyorum. 28
Mayıs seçimleri öncesinde
şahsımıza destek açıklama-
sında bulunan Sayın Sinan
Ogan ile birlikte tavrını milli ira-
deden yana koyan herkese te-
şekkür ediyorum. Cumhur
İttifakı olarak budan sonra da
vatanımızın bekasını, milletimi-
zin istiklal ve istikbalini en üstte
tutmayı sürdüreceğiz" değer-
lendirmesinde bulundu. 

"hİÇbİr İLkEnİn, 
ahLakİ ÇİZGİSİnİn

buLunmaDıĞı uCubE 
bİr SİSTEmİ mİLLETE 

DaYaTTıLar" 
Muhalefeti eleştiren Cum-

hurbaşkanı Erdoğan, "Türki-
ye’nin nasıl bir büyük varta
atlattığını, uçuruma düşmekten
son anda nasıl kurtulduğunu
zamanla daha net göreceğiz.
Muhalefetin yanında kimlerin
sıralandığına baktığımızda
zaten bunun işaretlerini alıyo-
ruz. Yaklaşık bir buçuk sene
önce bunlar malum, bir masa
kurdular. Kıyıda kenarda kalmış

kim varsa, oy oranlarına bak-
madan hepsini masaya topla-
dılar.  Yaptıkları onca
toplantının, görüşmenin so-
nunda millete proje namına elle
tutulur tek bir şey sunamadılar.
Adına ne derlerse desinler kur-
dukları masa hiçbir zaman biz-
zat kendi tarifleriyle bir kumar
ve pazarlık masasından öteye
geçemedi. Bu masaya ben
kumar masası demedim, noter
masası da demedim. Diyen
kim? O masanın etrafındakiler.
Olay  o kadar acı, basiretsiz ve
neticesi de ortada. Güya parla-
menter sisteme, güçlendirilmiş
parlamenter sisteme geri döne-
ceklerdi. 7 tane cumhurbaşkanı
yardımcısı olduğu, sabah erken
kalkanın bakanlık kaptığı, hiçbir
ilkenin, ahlaki çizgisinin bulun-
madığı ucube bir sistemi mil-
lete dayattılar. Vizyon ve proje
konusundaki açıklarını kapata-
bilmek için son yılların en kirli,
etik ve edep dışı seçim kam-
panyasını birlikte yürüttüler. Or-
tada öyle bir mesele yokken
yayınladıkları videolarla mez-
hep ve etnik köken fitnesini kö-
rüklemeye kalktılar. Siyasi
hayatımızın hiçbir aşama-
sında müdahale et-
mediğimiz hayat
tarzı üzerinden va-
tandaşa korku
saldılar. Bay Bay
Kemal, bizim va-
tandaşımızın
hayat tarzı ile
yakından
uzaktan ala-

kamız yoktur" şeklinde ko-
nuştu. 

"EĞEr DÜrÜSTSEnİZ, 
SamİmİYSEnİZ YEnİ 

YaSama DÖnEmİnDE 
başÖrTÜSÜ 
mESELESİnİ 

anaYaSaYLa TEmİnaT 
aLTına aLaLım"

Cumhurbaşkanı Erdoğan
muhalefete anayasa çağrısı ya-
parak, "Siz, bu ülkede milletin
hayat tarzıyla hep uğraştınız.
Sahtekarlık yaptınız. Yeri geldi
her zaman başörtüye saldırdı-
ğınız halde seçim kampanya-
sında milleti aldatmak için
aldınız yanınıza bir iki başörtülü
kızımızı veya kadınımızı onlara
rozet taktınız. 'Biz de başörtü-
lülerden yanayız' dediniz.
Yalan, sahtekarlık yapıyorsu-
nuz. Ne dedik seçim öncesi
anayasa yapalım. Bu anaya-
sada başörtüsü konusunu ma-
saya yatıralım. Eğer
dürüstseniz, samimiyseniz yeni
yasama döneminde başörtüsü
meselesini anayasayla teminat
altına alalım. Ama dürüst ol-
mazsanız sadece grup toplan-
tısı salonunda değil, 780 bin
kilometrekarelik vatan topra-
ğında sizi milletimize bangır
bangır anlatacağım. Kandil’den
Pensilvanya’ya kadar terör ba-
ronlarının destek beyanlarına
bir kez olsun itiraz ettiniz mi?
Bay Bay Kemal sana söylüyo-
rum itiraz ettiniz mi, ortakların
itiraz etti mi? Edemezsiniz, dir-
sek temasınız var. Onlarla bera-
bersiniz. Dürüst değilsiniz ve
uçkuru kaptırmışsınız, uçkuru"
dedi. 

"TOPLumun bEkaSını 
TEhDİT EDEn LGbT 

bELaSını 
mEşruLaşTırmaYa

ÇaLışTınıZ" 
LGBT’nin toplumun beka-

sını tehdit ettiğini belirten Erdo-
ğan, "Küresel güç odaklarından
aferin alabilmek uğruna toplu-
mun bekasını tehdit eden
LGBT belasını meşrulaştırmaya
çalıştınız. Bay Bay Kemal, siz
LGBT’cisiniz. Yanınızdakiler de
LGBT’ci ama ne AK Parti ne
MHP ne Cumhur İttifakı'nın
diğer üyelerinde böyle bir bela
yoktur. Aramızdaki fark bu.
Seçim kazanmak uğruna fa-
şizmi, ırkçılığı, nefret söylemleri
ve ayrımcılığı en azami şekilde
kullanmaktan çekinmediniz. İn-
sanımızı tehdit etmekten, dep-
remzedelerimize yönelik
ahlakla, vicdanla ve insanlıkla
bağdaşmayan nobranlıklara
kadar her yolu denediniz. Bil-
hassa 14 Mayıs - 28 Mayıs ara-
sında yaşananlar birer kara
leke olarak faillerinin alnına ya-
pışmıştır. Siyaset sahnesinde

kaldıkları sürece
o leke oradan
çıkmayacak-
tır. Bunlarla
birlikte kam-
panya döne-
minde ilkokul
müsameresini

andıran

ucuz siyasi şovlara maalesef
şahit olduk. Nice skandalı yü-
zümüz kızararak izledik. Buldu-
nuz iki tane belediye başkanı
onlarla beraber bunları yap-
maya gayret ettiniz. Ne oldu,
neredeler şimdi. Kayıplar.
Çünkü bunlara Cumhurbaş-
kanlığı koltuğu veremedin. Hiç
olmazsa sözde genel başkan
yardımcılığı koltuğu ver. Bunu
da yapamazlar korkarlar. Altı-
mızdan koltuk da kaçar diye.
Bütün bunları yapanlar belki
utanmadı ama biz onların ken-
dilerini düşürdüğü durumları
görünce onlar adına hicap duy-
duk. Tarih kuşkusuz en adil ha-
kemdir. Herkes tarih ve millet
önünde yaptıklarının hesabını
verecektir. Tarih  hükmünü ve-
rene kadar bizim görevimiz de-
mokrasimizi bekasına tehdit

oluşturan bu tür kötülüklerden
korumaktır. Bizim sorumluluğu-
muz siyaset kurumunun itiba-
rını sarsan hadiselerin
tekrarlanmasına engel olmak-
tır" açıklamasını yaptı.  

“muhaLEFETİn 
SanDıkTan Çıkan 
mESaJLarı DOĞru 
OkuYuP GErEĞİnİ 

YErİnE GETİrmEkTEn 
başka bİr SEÇEnEĞİ 

YOkTur”
CHP Genel Başkanı Kemal

Kılıçdaroğlu’nun gerekirse 16
masa kurarım sözlerine ilişkin
Cumhurbaşkanı Erdoğan şu
ifadeleri kullandı: “Milletimiz
özellikle muhalefetin zihniye-
tinde ve siyaset pratiğinde
köklü bir değişim istediğini
göstermiştir. Seçmeden yükse-
len her itiraza, her eleştiriye
kulak tıkayan, tıpış tıpış oy ve-
receksiniz diye sürekli aday da-
ğıtan halkın taleplerini,
beklentilerini, isteklerini gör-
mezden gelen vatandaşın ken-
dilerine oy vermeye mecbur
olduğu zannına kapılan hasılı
milli iradeyi ve milletin tercihle-
rini yok sayan kibirli zihniyet bir
kez daha duvara toslamıştır.
Başta da CHP olmak üzere
muhalefetin sandıktan çıkan
mesajları doğru okuyup gere-
ğini yerine getirmekten başka
bir seçeneği yoktur. Muhalefet
ya milli iradeyle barışarak ya da
marjinalleşecektir. CHP Genel
Başkanı değil 16 masa 160
masada kursa sandıkta milletin
tokadını yemekten kurtulamaz.
Biz bu tespitlerimizi söylerken
asla kendi çıkarlarımızı düşün-
müyoruz. Değişim meselesi dil-
lendirirken meseleye dar
kalıplardan bakmıyoruz.
Çünkü bir iktidar partisi için. En
ideal muhalefet Türkiye'de
olandır.  Ama biz rakiplerimizin
zayıflığından medet uman bir
parti değiliz. Biz karşısındakile-
rin çapsızlığına bel bağlayan bir
harekette değiliz. Bilakis biz
bunlardan şikayet eden siyaset
arenasında kendi cüssesine uf-
kuna uygun rakip arayan bir
kadroyuz.  Muhalefetle ilgili de-
ğişim çağrılarımıza şahsi ikbali-
mizi değil ülkemizin huzurunu,
esenliğini ve geleceğini dikkate
alıyoruz. Türkiye büyüsün isti-
yoruz. Demokrasi güçlensin is-
tiyoruz. Her alanda
standartlarımız yükselsin istiyo-
ruz. İnsanımız hak ettiği hiz-

metlere daha kısa sürede ka-
vuşsun istiyoruz Ülkemiz ikti-
darında olduğu gibi
muhalefetiyle de dünyada göz
doldursun örnek alınsın, örnek
gösterilsin istiyoruz. Cumhuri-
yetimizin yüzüncü yaşına mu-
halefet yapmak pratiğini de
kökler değiştirmiş bir ülke ola-
rak girelim istiyoruz. Diğer türlü
hedeflerine doğru koşar adım
giderken Türkiye'nin bir ayağı
aksamaya maalesef devam
edecektir. Diğer türlü millet var-
lığımıza yönelik tehdit ve tehli-
keleri savuşturmamız
zorlaşacaktır. Tüm bu meydan
okumaların üstesinden gelebil-
memiz bizim gayretlerimizi ya-
nında muhalefetin daha
vizyoner, daha kuşatıcı, daha
milli bir şekilde siyaset yapma-
sına bağlıdır. “ 

“FETÖ'CÜLErLE İş 
bİrLİĞİ YaParak 

SİYaSET TarLaSına 
rÜZGar EkmİşLErDİ”

Muhalefetin 28 Mayıs’tan
sonra öz eleştiri yapmak yerine
seçim faturasını millete çıkar-
dıklarını ifade eden Erdoğan,
“Her seçim sonrasında bize oy
verenlerle birlikte siyasi tercihi
farklı yönde tezahür eden va-
tandaşlarımıza da el uzattık.
Kampanya dönemlerinde de
maruz kaldığımız onca haka-
rete, haksızlığa, hukuksuzluğa,
yalana, siyasi rekabete sığma-
yan bel altı vuruşa rağmen
gönül kapılarımızı tüm vatan-
daşlarımıza sonuna kadar
açtık. Ancak özellikle siyaseti
bir ikbal kapısı olarak gören
çevrelerin anlamsız direnişiyle
karşılaştık. İdeolojik önyargıla-
rından bir türlü sıyrılamadılar.
Geçmişin yüklerini sırtlarından
bir türlü atamadılar. Mesele-
lere Türkiye merceğinden bir
türlü bakamadılar. Milletin
sandıkta verdiği mesajları bir
türlü doğru okuyamadılar.
Türk siyasetinin nereye evrildi-
ğini bir türlü göremediler. Ül-
kemiz de ve bölgemizde
yaşanan gelişmeleri doğru
analiz edemediler. Küçük

olsun benim olsun mantığını
bir türlü terk edemediler. Bir-
kaç haftalık göz boyama şov-
larından sonra eski
söylemlerine, eski siyaset
yapış tarzlarına tekrar geri
döndüler Bugüne kadarki tec-
rübelerimizin bize öğrettiği
şudur. Sahne önündekiler de-
ğişse de perde gerisindekiler
hep aynı kaldı. Şahısların de-
ğişmesi asla ve asla bir zihni-
yet değişimine yol açmadı.
Halka tepeden bakan faşist
zihniyet, kabuk değiştirerek
varlığını korumayı başardı.
Üzülerek görüyoruz 28 Ma-
yıs'tan sonra aynısı tekerrür
etti. Samimi bir öz eleştiri ver-
mek yerine seçim yenilgisinin
faturası yine  millete çıkartılı-
yor suç hata ve kabahat yine
vatandaşta aranıyor. Deprem-
zede kardeşlerimize yönelik
hakaretlerin ardı arkası kesil-
miyor. Oy vermediler diye kır-
salda yaşayan vatandaşlarımız
aşağılanıyor. Bize partimize,
bakanlarımıza ve merkez ban-
kası başkanımıza saldırmak
suretiyle yaşanan hezimetin
üstü kapatılmak isteniyor. Kimi
kalemşörler ağızlarını her aç-
tıklarında nefret kusmaya, mil-
lete ayar vermeye, sağa sola
tehditler savurmaya devam
ediyor.  Problemin asıl kayna-
ğının teşkil eden fakir zihniye-
tin sorgulanmasına asla izin
verilmiyor. Fakat son tartışma-
ların daha öncekilerden bazı
önemli farklı var. Bu fark mu-
halefetin besleyip büyüttüğü
canavarla ilk defa kendisinin
de yüzleşmek mecburiyetinde
kalmasıdır. Bize karşı perva-
sızca kullandıkları trol orduları
ile tetikçi kalemler bugün ze-
hirli dillerini ve eleştiri oklarını
sahiplerine çevirmiştir. Basın
özgürlüğü altında sırtlarını sı-
vazladıkları ahlak fukaraları
hedef  tahtasına  bu sefer mu-
halefeti yerleştirmiştir. AK Par-
ti'nin ve Cumhur İttifakı'nı
karıştırmak için kullandıkları
aparat varsa hepsi bugün mu-
halefete yönelmiştir. Masadan
kısa süreli kalktığında ittifak
ortaklarına yaptıklarının aynı-
sına bugün bizzat kendileri
muhatap oluyor. FETÖ'cülerle
iş birliği yaparak siyaset tarla-
sına rüzgar ekmişlerdi. Bugün
bu tarladan kendileri fırtına bi-
çiyor.  Bakınız biz bu konuda
tüm samimiyetimizle muhale-
feti yıllardır uyardık. Muhalefe-
tin yaşadıklarının göz önünde
bulundurarak hatasını anlama-
sını diliyoruz. Siyasi artık cen-
tilmence yürütülmesi temenni
ediyoruz” diye konuştu. İha

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM'de AK Parti Grup Top-
lantısı'nda konuştu… Yeni dönemin ilk toplantısında, Erdoğan’ın hedefinde muhalefet vardı

Cumhurbaşkanı Erdoğan
muhalefeti bombaladı!

Cumhurbaşkanı Erdoğan
muhalefeti bombaladı!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli ile bir araya geldi. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’yi
konutunda ziyaret etti. Bahçeli, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı ko-
nutunun önünde karşıladı. Erdoğan-Bahçeli görüşmesi yakla-
şık 1 saat sürdü. Erdoğan, MHP Lideri Bahçeli ile bu yıl
içerisinde 7 defa görüştü. İha

Cumhurbaşkanı Erdoğan 
MHP Lideri Bahçeli ile görüştü
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GEÇTiĞiMiZ günlerde Me-
teoroloji Genel Müdürlüğünün
yaptığı sağanak yağış uyarısı-
nın ardından Akhisar ilçesinde
bazı noktalarda su taşkınları
yaşandı. Büyükşehir Belediyesi
ve MASKİ MAKOM ekipleri de
teyakkuza geçerek su taşkınla-
rına 242 personel ve 71 araç ve
iş makinası ile müdahale etti.

Manisa Valisi Yaşar Kara-

deniz, Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün ve
MASKİ Genel Müdürü Burak
Aslay da ilçeye giderek yürütü-
len çalışmaları yakından takip
etti. Ekipler, aşırı yağışın yaşan-
dığı andan itibaren sel felaketi-
nin izlerinin silinmesi için
bölgede mesaisini aralıksız sür-
dürürken Akhisarlı vatandaşlar
da Büyükşehir Belediyesi ve

MASKİ Genel Müdürlüğü’ne
yapmış oldukları çalışmalardan
dolayı teşekkür etti.

“ilGilENilMESEYDi 
HAlA SUYUN 
iÇiNDEYDiK”

Cumhuriyet mahallesi sa-
kinlerinden Kadir Boztaş, “Ya-
şanan doğal afet nedeniyle
evim zarar gördü. Sağ olsun
Manisa Büyükşehir Belediyesi

ve MASKİ görevlileri alo dedi-
ğimde geldiler. Evimi basan
suyun tahliyesi noktasında yar-
dımda bulundular. Valimiz ve
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız yardımcı oldular. Allah on-
lardan razı olsun. Suyun
içinden kurtulmuş vaziyetteyiz.
İlgilenmemiş olsalardı hala
suyun içindeydik. Elinden ge-
leni yaptılar. Allah razı olsun”
dedi.

“MASKi’DEN ÇOK
MEMNUNUZ”

Ragıbbey mahalle sakinle-
rinden Necati Adagülü, “Evin
altında depolarımız vardı, sel
suları nedeniyle eşyalarımız

zarar gördü. ALO 185’i ara-
yınca hemen müdahale ettiler.
MASKİ’den çok memnunuz. İyi
ki varlar. Yoksa biz kendi kendi-
mize hiçbir şey yapamazdık.
Allah razı olsun devletimizden,
Büyükşehir Belediyemizden ve
MASKİ’den. Akhisar büyük bir
afet yaşadı. Allah beterinden
korusun” ifadelerini kullandı.

“SORUNUMUZU KISA 
SÜREDE HAllETTilER”

Kethüda mahalle sakinlerin-
den Semra Şen, “Sel felaketin-
den dolayı bodrum katımızı su
bastı. Ekiplere haber verdik
hemen geldiler. Büyükşehir Be-
lediyesi ve MASKİ ekipleri

hemen müdahale ederek, soru-
numuzu kısa sürede hallettiler.
Kendilerine çok teşekkür ediyo-
ruz bizimle ilgilendikleri için”
diye konuştu.

“HiZMET YAPIYORlAR”
Hacıishak mahalle sakinle-

rinden Dursun İbiş, “Bir afet ya-
şadık, sağ olsun vali bey,
belediye başkanımız, AFAD
hepsi geldiler. En kısa zamanda
da yaralarımızın sarılmasını isti-
yoruz. Evlerimiz su altında kaldı.
Sağ olsunlar geldiler, hizmet ya-
pıyorlar. Bütün çalışanlara, vali-
mize, kaymakamımıza, belediye
başkanımıza saygılar sunuyo-
rum” dedi. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü, geçtiğimiz hafta sonunda afeti yaşayan Akhisar’da fe-
laketin izlerinin silinmesi için durmaksızın çalışıyor… İlçe halkı da yapılan çalışmaları memnuniyetle takip ediyor

Büyükşehir Akhisarlıların yardımına koştu
Geçtiğimiz günlerde metrekareye 94 kilogram yağışın düştüğü Akhisar ilçesinde teyakkuza
geçen Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ MAKOM ekipleri yaşanan su taşkınlarına 242
personel ve 71 araç ve iş makinası ile müdahale etti. Yaşanan sel felaketinin izlerinin silinmesi
için ilçede çalışmalar son sürat devam ederken Akhisarlı vatandaşlar da Büyükşehir Beledi-
yesi ve MASKİ Genel Müdürlüğüne yapmış oldukları çalışmalardan dolayı teşekkür etti.

MANiSA Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından Yunusemre il-
çesi Spil Milli Parkı yolunda
yapılan yol çalışması tamam-
lanma noktasına geldi. Yapılan
yol düzenleme ve viraj geniş-
letme çalışmalarının ardından
temel malzemesi serilen yol-
daki çalışmalar en kısa sürede
tamamlanarak vatandaşların
kullanımına sunulacak. 1 yıllık
hummalı ve özverili çalışmalar
ile Spil Milli Parkı yolu güvenli
ve konforlu hale gelecek. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından Yunusemre il-
çesi sınırları içinde bulunan Spil
Milli Parkı’na çıkan yolda yapı-
lan çalışmalar tamamlanma
aşamasına geldi. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Yol Yapım
Bakım ve Onarım Dairesi Baş-
kanı Kurtuluş Kuruçay, çalış-

maların devam ettiği yolda in-
celemede bulundu. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından
yoğun yağışlar sonrasında
yolun zarar görmemesi için ya-
pılan menfez çalışmalarının ar-
dından, yolda düzenleme ve
viraj genişletme çalışmaları ger-
çekleştirildi. Çalışmaların ardın-
dan yola temel malzeme serimi
işleminin başlamasıyla birlikte
çalışmalar hızlanarak devam
ediyor. 

ÇAlIŞMAlAR HAKKINDA 
BilGi VERDi 

Çalışmaların en kısa za-
manda bitirilmesinin amaçlan-
dığını belirten Kurtuluş
Kuruçay, “Spil Milli Parkı’na
hizmet veren yaklaşık 25 kilo-
metrelik yol üzerinde çalışmala-
rımız tamamlanmak üzere. Bu
bölgede 1970’li yıllardan bu

yana ciddi anlamda ve kap-
samlı bir genişletme çalışması
bugüne kadar yapılmamıştı.
Özellikle kış aylarında yaşadığı-
mız yoğun yağışlarda yol plat-
formu üzerinde patlamalar,
toprak kaymaları ve bazı bölge-
lerde sel yaşanmasına kadar
ciddi sıkıntılar yaşanmaktaydı.
Özellikle kar yağışı alan bölge-
lerimizde yolun dar olması se-
bebiyle karla mücadelede
yaşanan sıkıntılar sonucu 1
buçuk metreye ulaşan kar küt-
leleri meydana geliyordu. Gidiş
geliş şeklindeki araç trafiğini
sağlamakta güçlük çekiyorduk.
Tuzlama ve kar temizleme ça-
lışmaları, karla mücadele çalış-
malarımız uzun sürmekteydi.
Bunun gibi nedenlerden dolayı
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanımız Cengiz Ergün, bu

yol üzerinde ciddi ve altyapısal
anlamda geniş kapsamlı bir ça-
lışma yapılması yönündeki tali-
matlarını bize iletti. Parça parça
belirli tarihlerde kayaların kırıl-
ması ve yolun genişletilmesi
gibi çalışmalar yürütmekteydik.
Ancak geçtiğimiz 1 yıl içinde
çok ciddi bir çalışma başlata-
rak, iş makinalarımızı buraya
sevk ederek yolun tamamında
yol platformunun genişletilme-
sini tamamlamış bulunmakta-
yız. 25 kilometrelik yol üzerinde
yaklaşık 100 bin metreküp
kaya yarma, 100 bin metreküp
toprak yarma toplamda 350
bin ton malzemenin hafriyatı
yapılarak genişletme çalışma-

ları tamamlanmıştır. 11 noktada
da 1’e 1,5 ebatlarında kutu
menfezlerle yukarıdan kuru
dereden ve dağ alanlarından
gelen yağışların yol platformun-
dan dış alana tahliyesi için kutu
menfez çalışmalarımızı tamam-
ladık. 

Yaklaşık 250 adet hazır
beton kutu menfez kullandık
yol üstünde. Şu anda da temel
serme çalışmalarımız ile birlikte
çok kısa zamanda da sathi
kaplama asfalt çalışmasına
başlamayı planlamaktayız.
Temel serme çalışmalarımız
başladı. Şehir merkezinden Spil
Milli Parkı’na yoluna girişten,
Spil Milli Parkı’na girişine Çör

Çör mevkii dediğimiz alana
kadar alt yapı çalışmalarımız
tamamlandı ve sathi kaplama
çalışmalarımız devam edecek.
Sultan Yaylası ve Turgutalp Ma-
hallelerinin girişlerinde de kap-
lamalarımızı tamamlayıp,
mahalle sakinlerinin hizmetine
sunmayı planlıyoruz. Vatan-
daşlarımızın da yaz sezo-
nunda Spil Milli Parkı’nı
rahatlıkla kullanabilmesi, trafik
güvenliği ve konforu açısından
daha güzel ulaşımını sağla-
ması açısından en kısa za-
manda çalışmalarımızı
tamamlayarak vatandaşlarımı-
zın hizmetine sunmayı amaçlı-
yoruz” dedi. Haber Merkezi

Spil’e konforlu ulaşım için çok az kaldı!

CHP'li Özgür Özel ile
Burcu Köksal, Ali Mahir Başarır
ve Gökhan Günaydın, TBMM

Başkanı Kurtulmuş'a tebrik zi-
yaretinde bulundu. Tebriklerini
kabul eden Kurtulmuş "Bir par-

tinin anayasası olmaz, milletin
anayasası olur" diyerek sivil,
demokrat, kapsayıcı, çağdaş

bir anayasa yapılmasının zo-
runlu olduğunu belirtti.

CHP Grup Başkanı Özgür
Özel ile Grup Başkanvekilleri
Burcu Köksal, Ali Mahir Başarır
ve Gökhan Günaydın, TBMM
Başkanı Numan Kurtulmuş'a
tebrik ziyaretinde bulundu.
CHP heyetinin tebriklerini kabul
eden Kurtulmuş da, verimli bir
yasama dönemi geçirilmesi te-
mennisinde bulundu.

Milli iradenin tecelligahı
TBMM'de, milletin beklentile-
rine uygun bir yasama dönemi
geçirmeyi umduğunu ifade
eden Kurtulmuş, anayasa ve
içtüzük değişikliğinin önemine
değindi.

"PARTi DEĞil MillET 
ANAYASASI"

Kurtulmuş, sivil, demokrat,
kapsayıcı, çağdaş bir anayasa
yapılmasının zorunlu olduğunu
belirterek, "Siyasetteki birçok
sorunun temelinde de bu ihti-
yaç mevcuttur. Bir partinin ana-
yasası olmaz, milletin
anayasası olur. Mümkün olan
en geniş mutabakat ile hep bir-
likte bu iklimi oluşturarak bu
sürece katkıda bulunacağımıza
inanıyorum." dedi.

TARAFSIZ ÇAlIŞMA
VURGUSU

Kurtulmuş, diğer önemli hu-
susun ise TBMM İçtüzüğü ol-
duğunu aktararak, bu

konunun da ortak bir çalış-
mayla ekim ayında TBMM
gündemine getirilebileceğini,
bu konularda başkanlık gör-
evinin kendisine verdiği hak ve
sorumlulukların bilinciyle taraf-
sız bir çalışma sergileyeceğini
kaydetti.

CHP, KURTUlMUŞ'TAN 
DESTEK BEKliYOR

CHP Grup Başkanı Özgür
Özel de Kurtulmuş'a yeni gör-
evinde başarılar dileyerek, ya-
sama faaliyetleri sırasında
grubu bulunmayan partilerin
milletvekillerinin de haklarının
korunması konusunda Kurtul-
muş'un desteğini bekledikle-
rini söyledi. AA

CHP’li Özel’den Numan Kurtulmuş’a ziyaret



25,7269

23,5594

1462,97

PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM
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Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

22 Haziran 2023 PerşembeSayı: 5502

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 14

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz, odanın meclis toplantısında, Manisa’nın kanayan yarası olan imar planı ile ilgili konuştu…
Başkan Yılmaz, Manisa’nın imarı ile ilgili İzmir’den iki odanın açtığı davaya karşı, Manisa Büyükşehir Belediyesi’nden yana taraf olacaklarını duyurdu

Burhan AKDEMİR
MANİSA Ticaret ve Sanayi

Odası (Manisa TSO) Haziran
ayı meclis toplantısını, meclis
üyelerinin katılımıyla Manisa
TSO hizmet binasında gerçek-
leştirildi. Manisa Ticaret ve Sa-
nayi Odası Meclis Başkanı
Ümit Türek'in başkanlığında
gerçekleşen toplantıda ekono-
mideki güncel konular ele
alındı.

Meclis toplantısının başında
söz alan Meclis Başkanı Ümit
Türek, ekonomik zorluklara de-
ğindi. Türek, şöyle konuştu:
“Üzülerek söylüyorum ki hala
nakitte erişemiyoruz. Bankalar
kredi musluklarını açmıyor.
Girdi maliyetleri dövizin art-
ması sonucu her geçen gün
değişiyor. Bu tabloda iş dünya-
sının nakit ihtiyacı karşılanmalı
ve ekonomik olarak daha net
bir tablo oluşmalı. Şu an için
önümüzü görmekte zorlanıyo-
ruz. Ümit ediyoruz ki atılacak
adımlar ile ekonomide taşlar
yerine oturur. Artık rayına giren
bir ekonomi ile önümüzü gör-
mek istiyoruz.” 

“BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYEMİZİN İMAR
PLANININ SONUNA 
KADAR ARKASINDAYIZ”
Toplantıda söz alan Manisa

Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanı Mehmet Yılmaz da Mani-
sa’nın imar planlarına ilişkin,
İzmir Mimarlar Odası ve İzmir
Şehir Plancıları Odası’nın açtığı
davayı gündeme getirdi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin imar planının sonuna
kadar arkasında olduklarını
ifade eden Başkan Yılmaz;
“Maalesef ki Manisa’mızın so-
runlarına dışarıdan müdahale-
ler oluyor. İzmir Mimarlar Odası
ve İzmir Şehir Plancıları Odası
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin hazırladığı, şehrimizin

gelecek 30 yılını planlayan
imarının durdurulması ve iptali
için açtığı davada taraf olaca-
ğız. Bunu siz değerli meclis

üyesi arkadaşlarımın önünde
bir kez daha ifade ediyorum.
Manisa’da yaşamayan, Mani-
sa’nın sorunları ile uzaktan ya-
kından ilgisi olmayan bu iki
odanın açmış oldukları davanın
gerekçelerini okuyunca akıl tu-
tulması yaşıyorsunuz. Ma-
nisa’mız imarın
çıkmamasından dolayı sıkışmış
durumda. Manisa’nın acilen
konut, konut ticari ve ticari
imarlı arsa ihtiyacı var. Her gün
35-37 bin Manisa’mızda çalı-
şan emekçi arkadaşlarımız
Manisa’ya gidip geliyorlar. Ser-
vis veya şahsi araçları ile
sabah çıkıp akşam yerleşim
yerlerine dönüyorlar. Bunun en

büyük sebebi Manisa’da yeterli
konut sayısının olmayışı. Bu
emekçi arkadaşlarımız sabah
ve akşam yolda harcadıkları
vakit ile zaman kaybı yaşıyor-
lar. Sabah ve akşam trafik yo-
ğunluğu oluşuyor” dedi.

“AÇTIKLARI DAVA İLE 
ZAMAN KAYBINA SEBEP 
OLUYORLAR”
Manisa’ya yatırım yapmak

için 270 yatırımcının hazırda
beklediğini vurgulayan Başkan
Yılmaz, “Şu an 270 yatırımcı-
mız sanayi imarlı yer olmadığı
için şehrimize yatırım yapamı-

yor. Yapılamayan yatırım mik-
tarı 3 milyar dolar seviyesinde.
Ayrıca fabrikalarda çalıştıracak
eleman sıkıntısı da var. Ma-
nisa’da konut olmadığı için
çevre illerden gelen çalışanların
maliyeti yüksek oluyor. Ülkemi-
zin içinde bulunduğu sıkıntılar-
dan kurtulmasının tek yolu
yatırım ve üretimdir. Yapılacak
yatırımlar sayesinde işsizlik or-
tadan kalkacak ve üretim sa-
yesinde cari açık azalacaktır.
Bu tabloda sanayicimiz nereye
yatırım yapacak? İmar planı
geçmezse üretim nasıl arta-
cak? Yeni yatırımcı Manisa’ya
nasıl gelecek? Sözlerimin ba-
şında bahsettiğim gibi Ma-

nisa’nın sorunlarından bihaber
olan kurumlar sırf laf olsun diye
Manisa’nın geleceği açısından
çok önemli olan imar planı ile
ilgili açtıkları dava ile zaman
kaybına sebep oluyorlar” ifa-
delerini kullandı. 

“BİZ BU DAVADA
MANİSA’MIZ 
ADINA TARAFIZ”
Avrupa ülkelerinden örnek-

ler vererek konuşmasına

devam eden Başkan Yılmaz
şunları söyledi: “Almanya’ya
baktığımızda yüz ölçümünün
yüzde 8,4’ü sanayi arsası iken
ülkemizde bu rakam yüzde
0,5. Biz bu şartlar altında nasıl
Avrupa ile yarışacağız? Mani-
sa’nın gelecek 30 yılını etkile-
yecek bu tür oluşumlara karşı
yasal haklarımızı sonuna kadar
kullanacağız. Biz bu davada
Manisa’mız adına tarafız. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi’nin
hazırlamış olduğu imar planını
sonuna kadar destekliyoruz.
Zaten imara açılacak alanlar
için ilgili kurumların hepsinden
uygun görüşü alınmış olup, ba-
kanlıklar tarafından da onay-

lanmıştır. Tüm gelişmeler ilgili
mevzuatlara uygun olarak ya-
pılmış olup itirazların hiçbir
yasal ve gerekli dayanağı yok-
tur. Ayrıca imar planının Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi
meclisindeki tüm siyasi parti
temsilcilerinin oy birliği geçti-
ğini belirtmek isterim. İmar ko-
nusu Manisa’nın kanayan
yarasıdır ve kaybedilecek
zaman yoktur. Bu davada tüm
yasal haklarımızı kullanacağız.
Tüm Manisalılar bunu böyle
bilsin” dedi.

“EKONOMİMİZ 
SON 10 YILIN EN 
SIKINTILI DÖNEMİNDEN
GEÇMEKTE”
Sözlerine ülke ekonomi-

sinde yaşanan gelişmeler ile
devam eden Başkan Mehmet
Yılmaz; “Fiyatların ekonominin
gerçeğini yansıtmaz hale gel-
mesi, özel sektörün risk ve ge-
tiri hesaplamalarını
güçleştiriyor, bu da yatırım ka-
rarlarının ertelenmesine, yeni
istihdam yaratma kapasitesinin
azalmasına ve büyümenin za-
yıflamasına yol açıyor. Enflas-
yon, ekonomideki en büyük
zorluk olarak karşımıza çık-
maya devam ederken, depre-
min arz-talep dengesizliği
yaratması, asgari ücret artışla-
rının etkisi, TL’de yaşanan
değer kaybı gibi etkiler enflas-
yonun daha da artmasına
neden oluyor. Nitekim, bildiği-
niz üzere, bugün asgari ücrete
yapılan yeni zam açıklandı.
Böylelikle, 1 Temmuz itibariyle
geçerli olmak üzere, asgari
ücret, yüzde 34 artışla net 11
bin 402 TL olarak belirlendi.
Türkiye ekonomisinin biraz
önce saymış olduğum sorunla-

rının çözümü için yapısal re-
formların bir an evvel hayata
geçirilmesi, makroekonomik is-
tikrarın sağlanmasının yanı
sıra, hukuk sistemi, kurumların
işlerliğinin artırılması, bağımsız-
lığın yeniden tesis edilmesi, iş
gücünün niteliğinin artırılması
için eğitim sisteminin yeniden
şekillendirilmesi gibi konuların
acilen çözümlenmesi gerek-
mekte.  Cumhurbaşkanlığı se-
çiminin ardından oluşan yeni
kabinede görev alan bakanları-
mıza bu manada büyük görev-
ler düşüyor. Bu zorlu süreçte
kendilerine başarılar ve kolay-
lıklar diliyorum” dedi.

BÜLENT KOŞMAZ’I ANDI
Başkan Yılmaz sözlerinin

sonunda, yakalandığı amansız
hastalıktan dolayı geçtiğimiz
yıllarda hayatını kaybeden
odanın eski başkanlarından
Bülent Koşmaz’ı da andı. Baş-
kan Yılmaz şöyle dedi: “Bu-
güne kadar odamıza emek
vermiş ve Hakk’ın rahmetine
kavuşmuş tüm yönetim kurulu
başkanlarımız ve üyelerimiz
başta olmak üzere, aramızdan
ayrılışının dokuzuncu yılında
eski yönetim kurulu başkanı-
mız, değerli büyüğümüz sayın
Bülent Koşmaz’ı rahmet, min-
net ve özlemle anıyoruz. Ruhu
şad mekanı cennet olsun. Mil-
letçe karşılıklı sevgi, saygı ve
kardeşlik bağlarını kuvvetlendi-
ren, toplumsal yardımlaşma ve
dayanışmanın en üst seviyede
yaşandığı geçmiş Kurban Bay-
ramınızı en içten dileklerimle
kutluyor, milletimizin ve tüm
İslam aleminin birlik ve bera-
berlik içerisinde, barış ve sevgi
dolu nice bayramlar geçirme-
sini diliyorum.”

Manisa’nın 30 yıldan fazladır kanayan yarası durumunda olan ve Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün’ün yoğun çabaları sonucu Büyükşehir Belediye Meclisi’nden
geçen imar planlarına ilişkin, İzmir Mimarlar Odası ve İzmir Şehir Plancıları Odası’nın dava
açması tepkilere yol açtı. İzmir’deki odaların Manisa’nın imarına itiraz etmesi, ‘Ne alaka?’
sorularını da beraberinde getirirken, konuya ilişkin bir açıklama da Manisa Ticaret ve Sa-
nayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz’dan geldi. Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin imar pla-
nının sonuna kadar arkasında olduklarını ifade eden Başkan Yılmaz, “Manisa’mızın
sorunlarına dışarıdan müdahaleler oluyor. İzmir Mimarlar Odası ve İzmir Şehir Plancıları
Odası Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin hazırladığı, şehrimizin gelecek 30 yılını planlayan
imarının durdurulması ve iptali için açtığı davada taraf olacağız. Manisa’nın sorunlarından
bihaber olan kurumlar sırf laf olsun diye Manisa’nın geleceği açısından çok önemli olan
imar planı ile ilgili açtıkları dava ile zaman kaybına sebep oluyorlar.” dedi.

Manisa TSO yakışanı yaptı!

Aydem ve Gediz, E-Makbuz
uygulamasına geçti!

Neslihan AKÖZGÜR
AYDEM Perakende ve Gediz

Perakende, müşterileri için büyük
kolaylık sağlayacak e-makbuz uy-
gulamasına geçti. Bu uygulama
sayesinde, veznelerde yapılan
ödemeler sonrasında fatura
ödeme belgesini sms ve e-posta
yolu ile e-makbuz olarak almayı
tercih eden müşteriler, kağıt tüke-
timini azaltarak daha yeşil bir ya-
şamı destekleyebilecek. 

Aydem Perakende ve Gediz
Perakende’de vezne ödeme iş-
lemleri esnasında müşteri bilgile-
rinin doğrulanması ve ödeme
makbuzlarının dijital ortamda
müşterilere gönderim sürecine
ilişkin geliştirmeler tamamlandı.
E-makbuz uygulamasıyla vezne
ödeme işlemleri sonrasında müş-
terilere, kağıt makbuz yerine dijital
olarak e-makbuz içeren SMS ve
e-posta gönderilecek. Aydem Pe-

rakende ve Gediz Perakende bu
uygulamanın devamında  e-mak-
buz tercihi yapan her 20 müşteri
için Ege Orman Vakfı’na bir fidan
bağışlayacak. 

SERDAR MARANGOZ,
“DAHA YEŞİL BİR DÜNYA İÇİN
E-MAKBUZU SEÇİN”

Söz konusu yenilikle,
e-makbuzları müşteri-
lere doğrudan SMS
ve e-posta yoluyla
ileterek veri güven-
liği sağlandığının
altını çizen Aydem
Perakende ve
Gediz Perakende
Genel Müdürü Ser-
dar Marangoz, konu
ile ilgili görüşlerini şu
şekilde aktardı: “Fiziksel
olarak veznelerden ödeme
yapan müşterilerimize yılda yak-
laşık 100 bin adet kağıt makbuz

veriyoruz. Bu makbuzların kulla-
nımı bir yandan ormanlarımıza
zarar verirken bir yandan da veri-
nin kontrolü anlamında müşterile-
rimiz için sorun oluşturuyor.
Dijitalleşme adına büyük bir adım

daha atmış olduğumuz bu
uygulama, müşterile-

rimizin hayatlarını
oldukça kolay-

laştıracak.
Kağıt makbuz
yerine e-
makbuz al-
mayı tercih
eden müşte-
rilerimiz, diji-
tal ortamda

evraklarına eri-
şebilecek. Ay-

rıca tüm
e-makbuzları, sms ve

e-posta üzerinden takip
edecek, ihtiyaç olması duru-

munda geçmiş makbuzlarına diji-
tal ortamda kolaylıkla ulaşabile-
cek.” Marangoz sözlerine şu
şekilde devam etti: “Daha yeşil bir
dünya için müşterilerimizi vezne
ödemelerinde e-makbuz seçene-
ğine davet ediyoruz. Bu seçimi
yapan her 20 müşterimiz için Ege
Orman Vakfı’na bir fidan bağış-
lama kararı alarak ilk adımı biz atı-
yoruz. Tüm müşterilerimizin
e-makbuz uygulamasını tercih et-
mesi durumunda, hep birlikte do-
ğaya 5 bin ağaç daha
kazandırmış olacağız.” 
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İbrahim Hakkı'nın bilimsel çalışmaları
Çifte Minareli Medrese'de gösteriliyor

Hislerinizi çok yoğun yaşayabilirsiniz. Bunları doğru
yerde doğru şekilde değerlendirmek sizi işinizle ilerle-
tebilir. Yakın çevrenizle ve ailenizin kadın üyeleriyle bir
araya gelmek güvende olduğunuzu hissettirecektir.

İş görüşmelerinizin olumsuz neticelenmesi sizde bir yıp-
ranma payı oluşturabilir. Kendinizi düştüğünüz duygusal
boşluklardan çıkardığınızda seçeneklerin ve fikirlerin
bolluğuyla karşılaşabilirsiniz.

Bugüne kadar bunu yapmanızın önüne geçen durum-
ları ve duyguları daha iyi göreceksiniz. İş ortaklığı, aile
işi yapma ya da kadınlardan destekler alma gibi konu-
lar gündeme gelebilir.

Yenilendiğinizi, kendiniz için gerekli ve önemli olanı buldu-
ğunuzu düşündüğünüz bir gündesiniz. Fiziksel olarak ken-
dinizi iyi bir noktada hissediyor olmanız mental olarak da
büyük bir değişim yapmanızın önünü açabilir. 

Pes etmekle doğru zamanı beklemek arasındaki ayrımı daha
iyi yapabilirsiniz. Sizi yıldıran düşüncelere karşı yeni bir bakış
açısı geliştiriyorsunuz. Bunda gerçek yüzünü gördünüz in-
sanların da önemli derecede etkisi olacaktır.

Ruhsal olarak iyi hissettiren insanlarla bir araya gelmek
kadar bunu başka yerlerde de sağlayabilme cesareti
gösterebilirsiniz. Alışılmışın dışına çıktığınız yeni alışkan-
lıklar elde edebileceğinizi fark ediyorsunuz.

İş temponuz yoğunlaşsa da bunun ekmeğini yiyebilece-
ğiniz bir gün olabilir. Kariyerinizi desteklemek için önceki
hatalarınızdan ders çıkarıyor, kendinizi yenilenmiş versi-
yonunuzla ispatlıyorsunuz. 

Gerekli imkanlara sahip olduğunuzu bildiğiniz zaman
hiçbir şeyin sizi yukarı çıkmaktan alıkoyamayacağını
unutmayın. Bugün bu farkındalığınızı hayatınızın yeni
kuralı haline getirebilirsiniz. 

Rahat bir ruh halinde olmak sizi bazı korkulardan
arınmak konusunda destekleyecektir. Çocuk sahibi
olmak ya da birtakım sağlık sorunlarıyla uğraşmakla il-
gili olumlu neticeler alabilirsiniz.

Duygularınızı fark etmek ve ifade etmek konusunda
önemli bir adım atabilirsiniz. Kendi içinizde bunu an-
lamanızı sağlayacak durumların ardından şimdi kendi-
nizi ilişkilerinizin tam ortasına dahil edebilirsiniz.

Çalışma düzeniniz ve iş koşullarınız değişebilir. Bes-
lenme düzeninize kendinizin hazırlayabileceğiniz
yeni seçenekler eklediğinizde daha rahat bir sindirim
sistemine kavuşabilirsiniz.

Duygusal tatminlerinizin yönü değişebilir. Kendi duyguları-
nızı fark etmek başkalarının duygularına yanıt vermenizi de
kolaylaştıracaktır. Güvenmekle ilgili tereddütlerinizi orta-
dan kaldıracak gelişmeler yaşanabilir.

Cansu MERİÇ

astronoMi, astroloji, fizik, sosyoloji ve dinle
ilgili yaptığı keşiflerle bilim dünyasına ışık tutan
İslam alimi Erzurumlu İbrahim Hakkı'nın çalışmaları,
talebe yetiştirdiği Çifte Minareli Medrese'deki hücre
odalarında ziyaretçilere aktarılıyor.

Pasinler ilçesinde 18 Mayıs 1703'te dünyaya
gelen ve 7 yaşındayken hafız olan İbrahim Hakkı,
Siirt'in Tillo ilçesinde İsmail Fakirullah'tan bir süre
medrese eğitimi aldı.

Aralıklarla Erzurum ve Tillo'da ilmi çalışmalar yü-
rüttükten sonra 1747'de İstanbul'a giderek Sultan I.
Mahmut ile görüşen ve burada saraydaki kütüpha-
nede çalışmalar yapan İbrahim Hakkı, yeniden dön-
düğü Erzurum'da bazı cami ve medreselerde
hocalık yaparak çalışmalarını sürdürdü.

Manzum ve düz yazıdan oluşan toplamda 15
esere sahip İbrahim Hakkı, Divan ve Marifetname
eserleriyle tanındı.

Hayata 22 Haziran 1780'de veda eden İbrahim
Hakkı'nın adı, memleketi Erzurum'daki fen lisesi,
ilkokul, hastane ve öğrenci yurdunda yaşatılıyor.

İslam alimi İbrahim Hakkı'ın, astronomi, fizik,
psikoloji, sosyoloji ve din ile ilgili çalışmaları, talebe
okuttuğu Çifte Minareli Medrese'deki odalarda sin-
evizyon marifetiyle ziyaretçilere aktarılıyor.

Erzurum İbrahim Hakkı Hazretleri Sosyal Yar-
dımlaşma ve Kültür Derneği (ERİHDER) Başkanı
Nuri Toparlak, Anadolu'nun bağrından kopmuş çok
büyük değerlerden biri olan İbrahim Hakkı'nın as-
tronomi, astroloji, matematik ve tıp gibi alanlarda
alim olduğunu söyledi.

Toparlak, "Kendisi aslında tasavvufi yönden ele
alınıyor ancak astronomiyle alakalı büyük çalışma-
lar yapmış, gözlemleri neticesinde döneminde zirve
yapmıştır. 

Çifte Minareli Medrese'de talebe okuttuğu dö-
nemlerde hücreler ona tahsis edilmişti. Günümüzde
bu hücrelerde Marifetname'den ve yaptığı bilimsel
çalışmalardan halka görsellerle sunum yapılıyor."
dedi. 

Vakıflar Erzurum Bölge Müdürlüğünce Hakkı'nın
çalışmalarına Çifte Minareli Medrese'de yer verildi-
ğini ifade eden Toparlak, şöyle devam etti:

"Çifte Minareli Medrese'de talebe okuttuğu dö-
nemlerdeki hücreler ona tahsis edilerek bu hücre-
lerde Marifetname'den ve yaptığı bilimsel
çalışmalardan halka görsellerle sunum yapılıyor.
Hazret büyük mutasavvıf ve Türk bilim insanı, 77
yıllık ömrüne çok büyük şeyler sığdırmış.

Yaklaşık 15 büyük ana eser, 100'ün üzerinde ri-
sale yazmış ve bunların içindeki en önemlilerinden
ansiklopedik eser olan Marifetname ile dünyaya
nam salmıştır. Marifetname eserinin içinde tasav-
vuf, tıp, astronomi, astroloji ve matematik gibi çok
alanda çalışmalar ortaya koymuştur."

Toparlak, Sultan I. Mahmut döneminde Abdur-
rahman Dede Tekkesi'nde başmüderris olarak gö-
revlendirilen Hakkı'nın, yaklaşık 23 yıl Erzurum'da
kaldığını ve Çifte Minareli Mederese'de talebe okut-
tuğunu anlattı.

Nuri Toparlak, kadim şehir Erzurum'da, Hak-
kı'nın yanı sıra Alvarlı Muhammed Lütfü Efe, Pir Ali
Baba ve Mirza Mehmet Han gibi zatların önemli
hizmetler verdiğini, dernek olarak İbrahim Hakkı'yı
genç nesle aktarmaya çalıştıklarını söyledi. aa

Manisa'nın Alaşehir
ilçesindeki okul öncesi öğ-
retmenlerinin de üye ol-
duğu e-Twinning 'Kültür
Sanat İç İçe Umutla Bak
Geleceğe' projesinde okul
öncesi öğrencileri geze-
rek, görerek ve yaşayarak
öğreniyor.   

Biri kardeş ülke Azer-
baycan olmak üzere pro-
jeye dahil okul öncesi
öğretmenlerin birlikte ge-
liştirdikleri etkinlik çerçe-
vesinde bilgi alış verişi,
kültürel etkinlikler ve gezi-
ler düzenleniyor. Alaşehir
Mustafa Beşikçioğlu Okul

Öncesi Öğretmeni Gülten
Kahraman, "Mesai arka-
daşım Gülnur Akıncı ile
birlikte Alaşehir'den dahil
olduk. Projemize dahil
diğer arkadaşlar, Azerbay-
can, Beşikdüzü /Trabzon,
Gebze / Kocaeli, Bismil /
Diyarbakır, Bağlar / Diyar-
bakır, Midyat / Mardin'den
biz toplam 11 öğretmen e-
Twinning ESEP Platformu
(European School Educa-
tion Platform) ana top-
lanma noktası ve çalışma
alanında buluştuk. 

Bu platform, öğret-
menlerin proje oluştur-

ması, fikirlerini paylaşması
ve en iyi uygulama alışve-
rişinde bulunmasını sağlı-
yor. Birbirimizle İnternet
ortamında bir araya gele-
rek bilgi alışverişinde bu-
lunduk. Ortak çalışmalar
yaptık. 

Etkinliklerde yerel gezi-
ler ve Anıtkabir'e gezi dü-
zenleyerek çocuklarımızı
bu yaşta gezerek, görerek
ve yaşayarak öğrenme or-
tamlarını oluşturduk. Eği-
timde en iyi öğrenme
yaparak ve yaşayarak öğ-
renmedir. 

Çalışmalarımız 2022-

2023 eğitim öğretim yılının
nisan ayında başladı ve
haziran ayı sonunda bite-

cek. Çalışmalarımız önü-
müzdeki yıllarda da
devam edecek" dedi. iHa

Minikler yaşayarak görerek öğreniyor 

Manisa Büyükşehir
Belediyesi Alaşehir MAS-
MEK kursiyerleri, dönem
sonu sergisi açtı. Kültür ve
Sosyal İşler Dairesi Baş-
kanı Fırat Özcan’ın katılı-
mıyla açılan sergide yer
alan eserler, Alaşehirli va-
tandaşların beğenisini top-
ladı. Alaşehir MASMEK
kursiyerlerinin dönem
sonu sergisi, Alaşehir
Şehit Fethi Sekin Gençlik
Merkezi’nde açıldı. Sergi-
nin açılışına Kültür ve Sos-
yal İşler Dairesi Başkanı
Fırat Özcan, MASMEK

Koordinatörü Ahmet Kap-
lan, eğitmenler, kursiyerler
ve vatandaşlar katıldı. Ser-
ginin açılış kurdelesini
kestikten sonra sergide
yer alan eserleri tek tek in-
celeyen Kültür ve Sosyal
İşler Dairesi Başkanı Fırat
Özcan, emeği geçenleri
tebrik etti. Kursiyerler de,
kendilerine sunulan im-
kanlar dolayısıyla Manisa
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün'e ve
Kültür ve Sosyal İşler Dai-
resi Başkanlığına teşekkür
etti. Haber Merkezi

Alaşehir MASMEK kursiyerleri sergi açtı

Manisa Celal Bayar
Üniversitesi (MCBÜ) İlahi-
yat Fakültesi 2022-2023
Eğitim Öğretim döne-

minde ilk mezunlarını
verdi. 47 öğrenci ilk me-
zunlardan olmanın guru-
runu yaşadı.  CBÜ
Süleyman Demirel Kültür
Merkezi’nde düzenlenen

törene Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr Ahmet Ataç, Şehzade-
ler Kaymakamı Cemal
Hüsnü Çaykara, MCBÜ
İlahiyat Fakültesi Dekan

Yardımcısı Prof. Dr. Abdül-
gaffar Aslan, Şehzadeler
Belediye Başkan Yardım-
cısı Haşim Yener Bilir, İl
Milli Eğitim Şube Müdürü
Ali Küçükçakır, Yunusemre
İlçe Müftüsü Nedim Bakır,

öğretim üyeleri, öğrenciler
ve veliler  katıldı. Dereceye
giren öğrencilere çeşitli
hediyeler takdim edildi.
Temsili diplomalarını alan
öğrenciler keplerini ha-
vaya fırlattı.

İlahiyat Fakültesi ilk mezunlarını uğurladı
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Evren KASIRGA

mANiSA Celal Bayar Üni-
versitesi (MCBÜ) Tıp Fakülte-
sinden 170 öğrenci 6 yıllık
eğitimlerini tamamladıktan
sonra mezun olmanın heyeca-
nını yaşadı. Öğrencilerin mezu-
niyeti için Süleyman Demirel
Kültür Merkezi bahçesinde
tören düzenlendi. Düzenlenen
mezuniyet törenine Yunusemre
Kaymakamı Atilla Kantay, Yu-
nusemre Belediye Başkanı Dr.
Mehmet Çerçi, Manisa Celal
Bayar Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Kıvanç Gün-
han, MCBÜ Tıp Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Artuner De-
veci, Manisa Organize
Sanayi Bölgesi Baş-
kan Danışmanı
Nihat Akyol, Ma-
nisa Büyükşehir
Belediyesi Sağılık
İşleri Dairesi Baş-
kanı Erhan İnce,
Manisa Tabip Odası
Başkanı Hasan
Semih Bilgin, akademis-
yenler, öğretim üyeleri, öğrenci-
ler ve veliler katıldı. 

Törende fakülteyi birincilikle

bitireni Damla De-
ğirmen okul kütü-
ğüne plaket çaktı.

Fakülteyi Begüm
Baş ikincilikle, Nilay

İnci de üçüncülükle ta-
mamladı.  Dereceye giren öğ-

rencilere belgeleri ve
hediyelerini protokol üyeleri
takdim etti.  Manisa Celal
Bayar Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Kıvanç Gün-
han, MCBÜ Tıp Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Artuner Deveci
birer konuşma yaparak doktor
olan öğrencilere mesleklerinde
başarılar diledi. Öğrenciler hep
birlikte Hipokrat yemini ederek
resmen doktor oldu. Mezun
olan doktorlar son dönemde
artan hekimlere yönelik şiddet
olaylarına dikkat çekmek için,
‘Yaşatmak için yaşamak istiyo-
ruz hekime şiddete son’ pan-
kartı açtı.  Ardından belgelerini
alan öğrenciler hep birlikte kep-
lerini fırlattı.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Tıp Fakültesinden 170 öğrenci, 6 yıllık eğitimlerini tamamladıktan sonra mezun oldu

Geleceğin doktorları kep fırlattı!

Otizmli ve görme engelli
genç müzisyen, küçük yaşlarda
ailesi ve öğretmenleri tarafın-
dan keşfedilen üstün müzik ye-
teneği ile engelleri aşıyor.
Duyduğu sesleri müziğe döke-
bilme yeteneğine sahip olan
genç Batuhan, Manisa’da
güzel sanatlar fakültesinden de
ikincilikle mezun olarak kendi
gibi bireylere de örnek oluyor.   

Tekirdağ’ın Çorlu ilçesinde
görme engelli ve otizmli olarak
dünyaya gelen Batuhan Kil, ye-
tenekleriyle kendine hayran bı-
rakıyor. Ailesi tarafından küçük
yaşlarda özel eğitimlerle hayata
hazırlanan genç Batuhan’ın
duyduğu sesleri müziğe dökme
yeteneği olarak da bilinen ab-
solut kulağa sahip olduğu gö-
rüldü. Öğretmenleri ve ailesinin
de destekleriyle özel müzik
dersleri alan Batuhan, küçük
yaşlardan itibarın piyano çal-
maya başladı. Eğitimine akade-
mik olarak müzik üzerinden
devam eden Batuhan, Ma-
nisa’da Güzel Sanatlar Fakülte-
sinden de ikincilikle mezun
oldu. 

mÜziK SAYESiNDE 
ENGEllERi AŞtI 

İyi derecede piyano, çello

ve ut çalıp, çeşitli konserlerde
sahne alan Batuhan; Mozart,
Beethoven ve Chopin gibi sa-
natçılarda görülen, herhangi bir
sesi referansa gerek olmadan
doğrudan notaya dökebilme
olarak adlandırılan üstün müzik
yeteneği absolut kulağa sahip.
Bu üstün yeteneği ile birlikte ai-
lesinin desteğini de alan Batu-
han Kil, 2017 yılında
Kanada’nın Vancouver şeh-
rinde düzenlenen Anca Otizm

festivalinde genç yetenekler
müzik yarışmasında dünya ikin-
cisi oldu. Bunun yanında dün-
yada tek olan İZOT İzmir Otizm
Orkestrasında çelist ve korist
olarak da yurt içi ve yurt dışı
birçok konserde görev almaya
devam ediyor. Batuhan, ayrıca
2018-2020 yılları arasında üç
otizmli ve iki eğitmen tarafın-
dan kurulan "Göz Teması"
isimli rock grubunda çelist ve
bek vokal olarak da sahne aldı. 

Müziğe olan yetenekleri
sayesinde engellerini bir bir
aşan otizmli ve görme engelli
Batuhan Kil’in en büyük hedefi
ise ideali iyi bir müzisyen, sa-
natçı ve icracı olmak ve Cum-
hurbaşkanlığı Senfoni
Orkestrasında görev almak. 

“BiREYiN 
SOSYAllEŞmESi 
AÇISINDAN OKUl 

ÇOK ÖNEmli” 
Batuhan’ın akademik kari-

yerine devam etmesi yönünde
karar aldıklarını söyleyen baba
Aydın Kil, “Akademik eğitimine
devam etmesine karar verdik.
Bir şekilde böyle bir yeteneği
varsa üzerine de koymak iste-
dik. Manisa’da güzel sanatlar

fakültesinde 4 yıl boyunca
müzik eğitimi aldı. Pandemi sü-
recinde biz çok üzülmüştük. Bi-
reyin sosyalleşmesi açısından
okul çok önemliydi. 4 yıllık eği-
timinin ardından Batuhan bizi
çok gururlandırdı. Bölüm ikin-
cisi oldu. Çok sevindik. Otizmli-
ler için her şey bitmiş olmuyor.
Bundan sonra ne olacağını dü-
şünüyoruz. Akademik hayat bir
yere kadar getiriyor. Bundan
sonra Batuhan’ın bir şekilde
sanatını icra etmesi gerekiyor.
Sanatını icra ederken para ka-
zanması gerekiyor. Batuhan
gibi çocukların istihdamla ilgili
bazı problemleri var. Bizim en
büyük idealimiz Batuhan’ın
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Or-
kestrasında çelist olarak görev
yapmasını istiyoruz” diye ko-
nuştu. 

“CUmHURBAŞKANlIĞI 
SENFONi 

ORKEStRASINDA 
ÇEliSt OlARAK 

ÇAlIŞmAYI iStiYORUm”
Müzik kariyerine devam

etmek istediğini söyleyen Batu-
han Kil, “Müzik öğretmeni ya
da icracı olmak istiyorum. Or-
kestralarda sanatımı icra etmek
istiyorum. Piyano, çello, ut çal-
mak istiyorum. Özellikle Cum-
hurbaşkanlığı Senfoni
Orkestrasında çelist olarak ça-
lışmayı istiyorum” dedi. 

"ENGElli BiR BiREY 
OlmAK, BAŞARISIz 

OlmAK GiBi BiR 
tANImlAmAYI

GEREKtiRmiYOR" 
Batuhan’ın hem otizmli bi-

reyleri hem de görme engelli
bireyleri yukarıya taşıdığını ve
örnek olduğunu söyleyen Ma-
nisa 6 Nokta Körler Derneği
Başkanı Hüseyin Pehlivan,
“Bizim mücadele alanımız
zaten bu. Engelli bir birey
olmak, başarısız olmak gibi bir
tanımlamayı gerektirmiyor. Biz
Batuhan’da bunu gördük. Biz

ilk önce Batuhan’ın babası
Aydın beyle tanıştığımızda no-
taları kabartma hale getirmek
için ne yapabiliriz diye çalıştık.
Ben de ilk kez hayatımda
böyle bir durumla karşı kar-
şıya kaldım.

Bizim kabartma yazıcımız
ile bunu başardık. Ben Batu-
han’a ve ailesine teşekkür edi-
yorum. Toplum içerisinde bizi

bir kademe daha yukarı ta-
şıma şansını gösterdiler. Ver-
miş oldukları destek eğitim
inadı Batuhan’ın başarısında
büyük bir şans. Bizlerde 6
Nokta Körler Derneği Manisa
Şubesi olarak üniversiteye
gelen görme engelli arkadaş-
larımıza elimizden geldiği
kadar destek olmaya çalışıyo-
ruz” diye konuştu. iHA

Mutlak kulak yeteneği ile her sesi notaya dönüştüren otizmli ve görme engelli genç engelleri bir bir aşıyor   

Başarı basamaklarını müzikle tırmandı   
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PROf. DR. iBRAHiM Etem
Pişkin, kış aylarında üst solu-
num yolu enfeksiyonlarının yaz
aylarında ise ishal vakalarının
sıklıkla görüldüğünü ifade etti. 

Son günlerde acil servis ve
yataklı servislerde ishalli vaka-
ların arttığını ifade eden Piş-
kin, çocuklarda ve bebeklerde
halsizlik, bitkinlik gibi belirtiler
görülmesi halinde hekime
başvurulması gerektiğinin al-

tını çizdi. 
İshalli hastaların patates,

muz, yağsız makarna ve pilav
gibi yiyeceklerle beslenebilece-
ğini ifade eden Pişkin şöyle
dedi: “Bildiğiniz gibi kış ayla-
rında üst solunum yolu enfeksi-
yonları çok sık olarak
gözüküyor. Yaz aylarında ise
daha çok ishal vakalarını görü-
yoruz. İshal vakaları daha çok
bir gastronomi olarak tanı ko-

yuyoruz bu hastalara. Gastro-
enterid dediğimiz durum besin-
lere bağlı yediğimiz yiyeceklere
bağlı içtiğimiz sulara bağlı ola-
bilir. Yaz aylarında yiyeceklerin
saklanma şartlarındaki sıkıntılar,
sıcaklık nedeniyle bu enfeksi-
yonlar çok sık karşımıza çıkıyor.
Şu anda son bir haftadır acil
servislerimizde yataklı servisle-
rimizde bolca ishalli vakalar art-
maya başladı. Bu açıdan ishalli
vakalar çocuklarda yaş küçül-
dükçe hastalığın ciddiyeti artı-
yor. En önemli tedavisi su. O
yüzden sularını eksiltmemek
gerekiyor. Özellikle küçük be-
beklerde çok daha dikkatli
olmak gerek. Çünkü küçük be-
beklerde vücut tuz oranları
vücut su kayıpları çok artış
gösterebiliyor. Bu açıdan eğer
bir bebeğinizde halsizlik, bitkin-
lik varsa mutlaka bir hekime
danışmak gerekiyor. İshal dedi-
ğimiz durum günde üçten fazla
dışkılama olarak tanımlıyoruz.
O yüzden her cıvık dışkılamayı
ishal gibi kabul etmemek lazım.

Özellikle ishalle beraber kusma
varsa bu çocuklarda sıvı kaybı
oluşma ihtimali artıyor. O yüz-
den kusmayla eşlik eden du-
rumlarda suları verirken
mutlaka yavaş yavaş içirmek
lazım. Yani çok hızlı su içirdiği-
mizde bu çocuklara kusmaları
tetikleniyor. O yüzden sıvıları
yavaş yavaş vermek gerekiyor.
Çocuklarda beslenme çok
önemli. Beslenmeyi yaparken
mümkün olduğunca yağsız be-
sinlerle beslenmeyi öneriyoruz.
Pilav gibi, makarna gibi yiye-

cekleri yağsız olarak verebiliriz.
Muz verebiliriz hastalarımıza.
Bununla beraber patates vere-
biliriz. Bunlar ishal tedavisinde
önemli. Mümkün olduğunca
karpuz, kavun gibi veya yüksek
şeker içeren gıdalardan uzak
durmamız gerekiyor. Çünkü
bunlar ishal miktarının sıklığını
arttırabilir. Gene en önemli me-
sajlarımızdan biri şu olmalı. Bu
vakaların ekseriyeti virüslere
bağlı oluyor. Bu ne demek? Ek-
seriyetle antibiyotik ihtiyacı yok
bu hastaların demek. O yüzden

antibiyotik kullanımından müm-
kün olduğunca kaçınmak
lazım. Doktor önerisi olmadan
ve doktor herhangi bir tetkik et-
meden ishalli vakalarda antibi-
yotik kullanmamak lazım.
Çünkü antibiyotikler ishal mik-
tarının sıklığını arttırabiliyor. Bu-
nunla beraber çeşitli
probiyotikler ishal vakalarında
kullanılabilir. Antibiyotikten
uzak durmak, bol sıvı almak ve
mümkün olduğunca el hijye-
nine, bu el yıkamaya özen gös-
termek gerekiyor.” iHA

Yaz mevsiminde ishal vakalarında
en önemli tedavi su   
Yaz mevsiminde ishal vakalarında
en önemli tedavi su   

KAlP hastalıklarından ko-
runmanın temelinde yaşam tar-
zını ve çevre faktörleri
değiştirmenin olduğunu söyle-
yen Kardiyoloji Uzmanı Dr.
Adnan Köşüş, “Kalp sağlığını
koruyabilmenin öncelikli yolla-
rından biri sağlıklı yiyecekler tü-
ketmektir. Kişiler kolesterollerini
uygun seviyede tutmak için te-
reyağı ve iç yağ gibi hayvansal
kaynaklı yağlardan uzak dur-
malı, fındık yağı ve zeytinyağı
gibi bitkisel yağlar tercih etme-
lidir. Kırmızı etten de mümkün
olduğunca uzak durulmalıdır”
dedi. 

Kardiyoloji Uzmanı Dr.
Adnan Koşüş, kalp hastalıkları
riskini basit yöntemlerle engel-
lemenin mümkün olduğunu
söyledi. Kalp hastalıklarından
korunma yollarının temelinde
öncelikle hastalığa yol açan
yaşam tarzını ve çevre faktörleri
değiştirmenin yattığını belirten
Uzm. Dr. Köşüş, “Kalp sağlığını
koruyabilmenin öncelikli yolla-
rından biri sağlıklı yiyecekler tü-
ketmektir. Kişiler kolesterollerini
uygun seviyede tutmak için te-
reyağı ve iç yağ gibi hayvansal
kaynaklı yağlardan uzak dur-
malı, fındık yağı ve zeytinyağı

gibi bitkisel yağlar tercih etme-
lidir. Kırmızı etten mümkün ol-
duğunca uzak durulmalıdır.
Kırmızı et yerine, balık, hindi ve
tavuk eti gibi beyaz et tercih
edilmelidir. Bol miktarda sebze
ve meyve yenmelidir. Beslen-
mede fasulye, mercimek, be-
zelye gibi kolesterolsüz protein
kaynaklarına yer verilmelidir.
Süt ve süt ürünlerinde ise kon-
santre süt yerine yağsız veya
az yağlı ürünler tüketilmelidir.
Karaciğer, işkembe, sakatat,
sosis, sucuk, salam gibi gıda-
lardan uzak durulmalıdır. Beyaz
un yerine işlenmemiş buğday
unu yani kepekli un tercih edil-
melidir. Ayrıca yemek yerken
besinleri yavaş yavaş tüket-
meye özen gösterilmelidir” diye
konuştu. 

“DÜZENli EGZERSiZ 
YAPMAYI iHMAl 

ETMEYiN, SiGARAYI
BIRAKIN” 

Sadece her gün yarım saat
yürüyerek ve sigara içmeyerek
kalp hastalığına yakalanma ris-
kinin yarı yarıya azaltılabilece-
ğine dikkat çeken Uzm. Dr.
Köşüş, “Kalp-damar hastalıkla-
rında sigara tüketilmesi başlı
başına önemli bir sebeptir. Bu
nedenle sigara içen bir kişi si-
garayı bırakmalıdır. Ayrıca kişi-
lerde yağların karın çevresinde
toplanması da özellikle kalp-
damar hastalığı riskini arttırır.
Bu nedenle fazla kilolarınızdan
kurtulmaya çalışın. 

Düzenli egzersiz kalp has-

talıkları ve kalp krizinden sizi
korur. Günümüz toplumu araç
kullanımı nedeniyle daha az
yürür hale geldi. Bunun önüne
geçmek için ise aracınızı, gi-
deceğiniz yere en az 400 -500
metre uzağa park ederek,
kalan mesafeyi yürümeye
özen gösterin. 

Bu yolu yürümek bile uzun
vadede size kalp-damar sağlı-
ğınız açısından ciddi bir yarar
sağlayacaktır. Asansör kullanı-
mını minimuma indirmek de
kalp sağlığı açısından önemli-
dir. İmkan buldukça bol bol
doğa yürüyüşleri yapın. Unut-
mayın ki uygun kiloya sahip
olmak, sağlıklı bir yaşam için
ilk adımdır. Kilo vermek kan
basıncını, kan şekerini, kan
yağlarını ve erken ölüm riskini

azaltır. Aşırı stresten ve hare-
ketsiz yaşamdan da mümkün
olduğunca uzak durun. Eğer
kişinin ailesinde kalp hastası
varsa, şişmansa, diyabet veya
yüksek tansiyon hastasıysa,
sigara kullanıyorsa 30, her-

hangi bir şikâyeti yok ise de
40 yaşından sonra düzenli
olarak bir kardiyoloji uzmanına
başvurup, gerekli kontrollerini
yaptırarak, kalp-damar hasta-
lıklarına karşı önlemini almalı-
dır” ifadelerini kullandı. iHA

Kalp hastalığı riskini önlemek mümkün

Acil Servis Uzmanı Dr. Erdi
Atay, Kurban Bayramı’nda en
çok karşılaşan yaralanmaların
kesik yaralanmaları olduğunu
ifade ederek, "Kanamayı dur-
dururken yapılan hatalardan bir
tanesi ise üstüne şeker dök-

mek veya peçete yapıştırmak-
tır. Bunu istemiyoruz. Islak,
temiz ve nemli bir örtü ile yara-
nın üstünü kapatılmasını öneri-
riz. Kanamayı durdurma
açısında mümkünse sert bir
bezle ve bandajla kapatılmasını

öneriyoruz" dedi. 
Her yıl kurban kesmek ister-

ken yaralanan acemi kasaplar
hastanelerin acillerini dolduru-
yor. Bu yılki Kurban Bayramı
öncesi yaralanmalar karşısında
neler yapılması gerektiği hak-
kında bilgiler veren Acil Servis
Uzman Dr. Erdi Atay, önemli
açıklamalarda bulundu. 

"KESiK OlDUĞUNDA 
YAPIlAcAKlAR" 

Dr. Erdi Atay kesik yaralan-
malarıyla ilgili, "Kurban Bayra-
mı’nda en çok karşılaştığımız
yaralanmalar kesik yaralanma-
larıdır. Bu yaralara baktığınız
zaman bu yaraların en temel
belirtilerinde 3 tane kavram var-
dır. Birincisi yara etrafında ağrı
ve sızıdır. İkincisi yara dudakla-
rının birbirinden ayrılmasıdır.
Üçüncüsü ise kanamadır. Bu
yaralanmalarda bizim ilk yap-
mamız gereken öncelikle has-
tanın şuurunun açık olup
olmamasını kontrol etmektir.

İkinci olarak yaranın derinliği
kontrol etmek gerekiyor. Bura-
daki kanama miktarı açısından
yaranın derinliğini kontrol
etmek gerekiyor. 

Akabinde ise yapılacak
müdahalenin temelinde ise
kanamayı durdurmak gereki-
yor. Kanamayı durdururken

yapılan hatalardan bir tanesi
ise üstüne şeker dökmek veya
peçete yapıştırmaktır. Bunu is-
temiyoruz. Islak, temiz ve
nemli bir örtü ile yaranın üs-
tünü kapatılmasını öneririz.
Kanamayı durdurma açısında
mümkünse sert bir bezle ve
bandajla kapatılmasını öneri-

yoruz. Yaranın, kesinin derinli-
ğine, kanama miktarına göre
ilk yapılması gerekenler yapıl-
dıktan sonra en yakın sağlık
kuruluşuna başvurulması ge-
rekiyor. Yara eğer derinse 112
Acil Çağrı Merkezi aranarak
destek alınması gerekir" ifade-
lerini kullandı. iHA

Acemi kasaplara uyarılar Acemi kasaplara uyarılar 
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ManiSa Futbol Kulübü, futbol
okullarında geleceğin yıldızlarını yetiştiri-
yor… Siyah-beyazlıların futbol okullarına
kayıtlar devam ediyor. Geleceğin yıldızla-
rının yetiştiği ve yetenekli oyuncuların
keşfedildiği Manisa Futbol Kulübü’nün
futbol okulları kayıtları devam ediyor. 6-14
yaş arasındaki sporcuların kayıt yaptırabi-
leceği futbol okulları, Manisa merkezde
bulunan 6 sahada ve ilçelerde hizmet ve-

riyor. Futbol okullarının kayıt ücreti ise
200 TL. 

KALECİ OKULU GELECEĞİN 
KALECİLERİNİ ARIYOR

Manisa Futbol Kulübü, yetenekli ka-
leci adaylarını Türk futboluna kazandır-
mak için de çalışmalarını başlattı. Kaleci
okullarının kayıt ücreti ise 300 TL. 6-14
yaş arasındaki sporcuların kayıt yaptırabi-

leceği kaleci okulu, Necmi Temizel Spor
Tesisleri’nde eğitimlerini sürdürecek. 

Kayıt yaptırmak isteyen futbolcu
adayları, kayıt bilgileri için, 45 Park AVM
yanındaki Tarık Almış Kapalı Yüzme Ha-
vuzu ve Spor Salonu’ndaki kayıt büro-
suna danışabilecek ya da 0539 815 45 00
numaralı telefondan detaylı bilgi alabile-
cek. Spor Servisi

Manisa FK’nın futbol okullarına
kayıtlar sürüyor
Manisa FK’nın futbol okullarına
kayıtlar sürüyor

2023-2024 sezonu çalışmalarını
sürdüren Manisa Büyükşehir Bele-
diye Spor Kulübü, Birleşik Ame-
rikalı oyun kurucu Daron
Russell’ı kadrosuna kattı. Ma-
nisa temsilcisi, University of
Maryland çıkışlı olan ve pro-
fesyonel basketbol kariye-
rinde KK Mornar Bar ve
Galatasaray NEF formaları
giyen, henüz başında olduğu
basketbol kariyerinde bir maçta
bulduğu 47 sayı ile ABA Ligi re-
koru kıran 1998 doğumlu Daron
Fatts Russell ile 1 yıllık sözleşme imza-
ladı. Kulüpten yapılan açıklamada, “İmza-

nın her iki taraf için hayırlı olmasını te-
menni ediyor Daron Russell’a

yeşil-beyazlı forma altında başa-
rılı sezonlar diliyoruz” denildi.

BURINSMA İLE YOLLAR AYRILDI
Öte yandan yeşil-beyazlı

ekipte, geçtiğimiz sezon ba-
şında kadroya katılan Evan
Bruinsma ile yollar ayrıldı.
Geçen sezon 8.8 sayı, 3.8 riba-

und ortalamalarıyla mücadele
eden Bruinsma, ligde eski takımı

Onvo Büyükçekmece'ye döndü.
ABD'li oyuncu 2021-2022 sezo-

nunda da İstanbul temsilcisinde oyna-
mıştı. Spor Servisi

Russel geldi Burinsma gitti

TurguTlu Belediyespor
U15 Kadın Hentbol Takımından
altı sporcu Türkiye Hentbol Fe-
derasyonu’nun davetlisi olarak
milli takım kampına davet
edildi. Turgutlu Belediyesi,
sporda profesyonel adımlar at-
maya, başarılı sporcular yetiş-
tirmeye devam ediyor. 

Ankara'da 30 Haziran-2
Temmuz tarihleri arasında dü-
zenlenecek olan U15 Kız Milli

Takımı 2. Grup hazırlık kampı
kadrosuna Turgutlu Belediyes-
por’dan altı sporcu dahil oldu.
Türkiye Hentbol Federasyo-
nu’nun davetlisi olarak An-
kara’da yapılacak olan hazırlık
kampına Kübra Nur Çınar,
Pınar Sude Sarıbey, Ayşe
Ceren Tekin, Hümeyra Kahra-
man, Gülizar Türk ve Eflin
Çokgüreşçi davet edildi. 

Spor Servisi

Turgutlu Belediyespor’a
hentbolda ‘Milli sevinç’

Salihli Belediyespor yeni
Başkanı Ekrem Aysu ve yöne-
tim kurulu üyeleri, Salihli Bele-
diye Başkanı Zeki Kayda'yı
ziyaret etti. Yönetim kurulu üye-
leri Hakan Yavuz, Talat Bal,

Mehmet Şakir Çiçek ve Bahti-
yar Zaman’ın da yer aldığı ziya-
rette yeni Başkan Aysu, Başkan
Kayda’ya isminin yazılı olduğu
45 numaralı yeşil-beyaz formayı
hediye etti. iha

Salihli Belediyespor’da
Ekrem Aysu dönemi   


